
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. spalio 01 d.

Nr. 2021-274



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  20

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  184
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  184
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 250
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  256
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  258



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS INVESTICIJOS", kodas 304944530
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5254734

AB "VILNIAUS SIGMOS INVESTICIJOS" AKCININKŲ  DĖMESIUI

Pranešame, kad 2021 m. spalio 8 d. 13.00 val. šaukiamas akcinės bendrovės "VILNIAUS SIGMOS
INVESTICIJOS" (kodas 304944530, buveinės adresas Kalvarijų g. 125, Vilnius) pakartotinis visuotinis akcininkų
susirinkimas. Susirinkimas vyks Bendrovės buveinėje adresu Kalvarijų g. 125, Vilnius, 508 kabinete. Akcininkai
registruojami nuo 12.30 val.
Pakartotiniame visuotiniame akcininkų susirinkime galioja 2021 m. rugsėjo 30 d.  neįvykusio visuotinio akcininkų
susirinkimo darbotvarkė:
1. Įstatinio kapitalo mažinimas;
2. Savų akcijų supirkimas.
Susirinkimui netaikomas kvorumo reikalavimas. Sprendimų projektai darbotvarkės klausimais taip pat nėra keičiami.
Pakartotiniame visuotiniame akcininkų susirinkime galioja neįvykusio susirinkimo bendrieji balsavimo biuleteniai.

Generalinis direktorius Giedrius Tomas Bešėnas.

- - -

UAB "QS Lasers", kodas 304834824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235
Pranešimo Nr. 5254812

Pranešimas apie UAB "QS Lasers" (kodas 304834824, buveinės adresas Vilnius, Savanorių pr. 235) neeilinio visuotinio
akcininkų susirinkimo sušaukimą.
UAB "QS Lasers" neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas 2021 m. spalio 25 d., 10 val., bendrovės buveinės
patalpose, esančiose adresu Vilnius, Savanorių pr. 235.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl UAB "QS Lasers" valdymo struktūros pakeitimo.
2. Dėl UAB "QS Lasers" įstatų pakeitimo ir įstatų naujos redakcijos patvirtinimo.
3. Dėl UAB "QS Lasers" valdybos narių rinkimo.
Visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo iniciatorius - akcininkas, kuriam priklausančios akcijos suteikia daugiau kaip
1/10 visų balsų.
UAB "QS Lasers" vadovui per Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 23 str. 4 d. nustatytą terminą nepriėmus
sprendimo sušaukti visuotinį akcininkų susirinkimą, visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas akcininko, kuriam
priklausančios akcijos suteikia daugiau kaip 1/2 visų balsų, sprendimu.
Sprendimų dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektus, taip pat kitus dokumentus,
kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, galima
gauti adresu Vilnius, Mokslininkų g. 11, papildoma informacija teikiama telefonu 8 682 47 806.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 4

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pasaga", kodas 185602664
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Aušros g. 4
Pranešimo Nr. 5254810

Likviduojama Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pasaga" (185602664), buveinės adresas; Aušros g. 4, Vilkaviškis,
Tel. nr. +370 650 44642.Duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registras.
Likvidatorė Žaneta Ližaitienė.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

UAB "Invetex", kodas 303276494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-901
Pranešimo Nr. 5254808

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 57 straipsnio 1 dalimi pranešame, kad 2021 m. rugsėjo
24 d. UAB "Invetex" visuotinio akcininkų susirinkimo metu priimtas sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo papildomais
įnašais suteikiant pirmumo teisę įsigyti naujai išleidžiamas akcijas bendrovės akcininkams.
Įstatinis kapitalas didinamas papildomais piniginiais 1 766 999 eurų įnašais nuo 732 018,00 eurų iki 2 499 017 eurų,
papildomai išleidžiant 3 046 550 paprastųjų vardinių 0,58 euro nominalios vertės akcijų.
Vienos akcijos minimali emisijos kaina - 0,58 euro, bendra naujai išleidžiamų paprastųjų akcijų emisijos vertė - 1 766
999 eurai.
Pirmumo teise įsigyti UAB "Invetex" išleidžiamų akcijų gali bendrovės akcininkai proporcingai nominaliai vertei akcijų,
kurios jiems nuosavybės teise priklausė 2021 m. rugsėjo 24 d. pabaigoje.
Terminas, per kurį kiekvienas akcininkas pasinaudodamas pirmumo teise gali įsigyti akcijų - 14 dienų nuo juridinių
asmenų registro tvarkytojo viešo paskelbimo apie pasiūlymą pasinaudojant pirmumo teise įsigyti bendrovės akcijų ir
terminą, per kurį šia teise gali būti pasinaudota, dienos (Pirmasis pasirašymo etapas).
Jeigu per Pirmąjį pasirašymo etapą bus pasirašytos ne visos akcijos, pasirašyti likusias akcijas turi teise akcininkai,
pasinaudoję pirmumo teise įsigyti bendrovės akcijų, proporcingai Pirmojo pasirašymo etapo metu pasirašytoms ir
apmokėtoms akcijoms  (Antrasis pasirašymo etapas). Antrasis pasirašymo etapas prasideda kita darbo dieną po Pirmojo
pasirašymo etapo ir trunka 2 (dvi) darbo dienas.
Jeigu per akcijoms pasirašyti skirtą laiką (Pirmojo ir Antrojo pasirašymo etapų metu) bus pasirašytos ne visos akcijos,
įstatinis kapitalas didinamas pasirašytų akcijų nominalių verčių suma.
Bendrovės akcijų pasirašymas vyks kiekvieną darbo dieną nuo 9.00 iki 16.00 val. adresu Vilnius, Žalgirio g. 94
(informacija teikiama telefonu +370 68756 082). Bendrovės akcininkai, siekiantys įsigyti naujai išleidžiamų akcijų, akcijų
pasirašymo laikotarpiu nurodytu adresu pasirašo bendrovės akcijų pasirašymo sutartį.

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Pieno pradžia", kodas 304036801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Mieliūnų k., Plento g. 2A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 5

Pranešimo Nr. 5254733

Dėl MB "Pieno pradžia" pavadinimo

Pranešu, kad pavadinimas keičiamas į Mažoji bendrija Pieskos.

Mažosios bendrijos vadovas
Arūnas Stirkė.

- - -

UAB "Poliplan", kodas 121155229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 77C
Pranešimo Nr. 5254806

Keičiamas juridinio asmens pavadinimas iš UAB "Projektavimo strategija" (kodas 121155229) į UAB "Poliplan".

- - -

MB SPURDA, kodas 303002778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Nagurkiškių k., Nevėžos g. 5
Pranešimo Nr. 5254906

MB SPURDA įm. k. 303002778 keičia pavadinimą į Mažoji bendrija "Puikus oras". Buveinės adresas Stoties g. 4A,
Anykščiai. Kontaktinis telefonas +370 621 24108, el. pašto adresas info@puikusoras.lt.

1.10 Pertvarkymas

MB Rūkyklėlė, kodas 304444062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 45-79
Pranešimo Nr. 5254809

MB Rūkyklėlė (kodas 304444062, buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 45-79, duomenys kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre) nariai, pasirašydami 2021-09-29 pertvarkymo aktą nusprendė pertvarkyti MB
Rūkyklėlė į uždarąją akcinę bendrovę pavadinimu UAB "Rūkyklėlė". Naujos teisinės formos juridinis asmuo UAB
"Rūkyklėlė" perima visas MB Rūkyklėlė teises ir pareigas. Su pertvarkomo juridinio asmens dokumentais galima
susipažinti bendrijos buveinės adresu iš anksto susitarus.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Jarinta", kodas 303430469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13
Pranešimo Nr. 5254735

Pranešame, kad UAB "Jarinta" (kodas 303430469, buveinės adresas Perkūnkiemio g. 13, Vilnius) 2021 m. rugsėjo 30 d.
pradėjo reorganizavimo procesą. UAB "Jarinta" reorganizuojama padalijimo būdu, po reorganizacijos pabaigos šešios
naujos įmonės perims UAB "Jarinta" teises ir pareigas. Su reorganizavimo dokumentais galite susipažinti www.jarinta.lt.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transachema", kodas 156900490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 5254807

PRANEŠIMAS



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 6

APIE UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "TRANSACHEMA" IR UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS
"EUROGA" REORGANIZAVIMĄ

Pranešame, kad yra parengtos  uždarosios akcinės bendrovės "TRANSACHEMA" (toliau - Transachema) ir uždarosios
akcinės bendrovės "EUROGA" (toliau - Euroga) reorganizavimo sąlygos, pagal kurias:
1. Reorganizavime dalyvaujančios ir reorganizuojamos bendrovės:
1.1. Transachema -  reorganizavime dalyvaujanti bendrovė (pavadinimas - uždaroji akcinė bendrovė "Transachema",
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinė -  Jonalaukio k., Ruklos sen., Jonavos r., juridinio asmens kodas
156900490, PVM mokėtojo kodas LT56904917, bendrovės duomenys kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre,
tvarkytojas - Valstybės įmonė  Registrų centras);
1.2. Euroga - reorganizuojama bendrovė (pavadinimas - uždaroji akcinė bendrovė "EUROGA", teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė, registracijos adresas J. Zauerveino g. 18, Klaipėda, buveinė - N. Uosto g. 23, Klaipėda, juridinio asmens
kodas 141874673, PVM mokėtojo kodas LT418746716, bendrovės duomenys kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų
registre, tvarkytojas - Valstybės įmonė  Registrų centras).
2. Reorganizavimo būdas - prijungimas. Reorganizavimo sąlygų pagrindu Transachema ir Euroga yra reorganizuojamos
pagal Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį, prijungiant uždarąją akcinę bendrovę "EUROGA",
kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, prie uždarosios akcinės bendrovės "Transachema", kuri
po reorganizavimo perims visą Eurogos turtą, teises ir pareigas ir tęs savo veiklą.
3. Po reorganizavimo Eurogos teisės ir pareigos pagal sandorius pereina Transachemai ir sandoriai įtraukiami į šios
bendrovės buhalterinę apskaitą nuo po reorganizavimo tęsiančios veiklą bendrovės pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių
asmenų registre dienos.
4. Su dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d., įstatymų nustatyta tvarka
galima susipažinti po šio pranešimo paskelbimo, atvykus į Transachemos buveinę, esančią adresu Jonalaukio k., Ruklos
sen., Jonavos r., darbo dienomis: pirmadieniais - ketvirtadieniais  nuo 8:00 val. iki 16.00 val., penktadieniais nuo 8:00 val.
iki 13:00 val. Atsižvelgiant į epideminę situaciją šalyje, susidariusią dėl COVID-19 (koronaviruso infekcijos) bei saugodami
kreditorių ir Bendrovės darbuotojų sveikatą, interesantus priimsime tik iš anksto užsiregistravus. Atvykimo laiką prašome
suderinti iš anksto tel. Nr.: + 370 612 08038, el. paštu: j.varkulevicius@transachema.lt.

Uždarosios akcinės bendrovės "Transachema" vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROGA", kodas 141874673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 18
Pranešimo Nr. 5254909

PRANEŠIMAS APIE UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "TRANSACHEMA" IR UŽDAROSIOS AKCINĖS
BENDROVĖS "EUROGA" REORGANIZAVIMĄ

Pranešame, kad yra parengtos uždarosios akcinės bendrovės "TRANSACHEMA" (toliau-Transachema) ir uždarosios
akcinės bendrovės "EUROGA" (toliau-Euroga) reorganizavimo sąlygos, pagal kurias:
1. Reorganizavime dalyvaujančios ir reorganizuojamos bendrovės:
1.1. Transachema:  reorganizavime dalyvaujanti bendrovė (pavadinimas: uždaroji akcinė bendrovė "Transachema",
teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinė: Jonalaukio k., Ruklos sen., Jonavos r., juridinio asmens kodas
156900490, PVM mokėtojo kodas LT56904917, bendrovės duomenys kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre,
tvarkytojas:  Valstybės įmonė  Registrų centras);
1.2. Euroga: reorganizuojama bendrovė (pavadinimas: uždaroji akcinė bendrovė "EUROGA", teisinė forma: uždaroji
akcinė bendrovė, registracijos adresas J. Zauerveino g. 18, Klaipėda, buveinė: N. Uosto g. 23, Klaipėda, juridinio asmens
kodas 141874673, PVM mokėtojo kodas LT418746716, bendrovės duomenys kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų
registre, tvarkytojas: Valstybės įmonė  Registrų centras).
2. Reorganizavimo būdas: prijungimas. Reorganizavimo sąlygų pagrindu Transachema ir Euroga yra reorganizuojamos
pagal Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį, prijungiant uždarąją akcinę bendrovę "EUROGA",
kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, prie uždarosios akcinės bendrovės "Transachema", kuri
po reorganizavimo perims visą Eurogos turtą, teises ir pareigas ir tęs savo veiklą.
3. Po reorganizavimo Eurogos teisės ir pareigos pagal sandorius pereina Transachemai ir sandoriai įtraukiami į šios
bendrovės buhalterinę apskaitą nuo po reorganizavimo tęsiančios veiklą bendrovės pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių
asmenų registre dienos.
4. Su dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d., įstatymų nustatyta tvarka
galima susipažinti po šio pranešimo paskelbimo, atvykus į Eurogos buveinę, esančią adresu N. Uosto g. 23, Klaipėda,
darbo dienomis: nuo pirmadienio iki  ketvirtadienio  nuo 8:00 val. iki 16.00 val., penktadieniais nuo 8:00 val. iki 13:00 val.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 7

Atsižvelgiant į epideminę situaciją šalyje, susidariusią dėl COVID19 (koronaviruso infekcijos) bei saugodami kreditorių
ir Bendrovės darbuotojų sveikatą, interesantus priimsime tik iš anksto užsiregistravus. Atvykimo laiką prašome suderinti
iš anksto tel. Nr.: 8 682 39260, el. paštu: e.puzinas@euroga.lt.

Uždarosios akcinės bendrovės "EUROGA" vadovas.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Baltijos Aras", kodas 305500578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 11A-19
Pranešimo Nr. 5254907

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Gemini Grupė, UAB, kodas 302646058



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 8

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5254811

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

IĮ "EMAPORT", kodas 305909589
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 24-28
Pranešimo Nr. 5255413

Įregistravimo data: 2021-09-30. Vadovas: VYGANTAS KIŠONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Tarptautinė tautinių imtynių akademija, kodas 305907008
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2-101
Pranešimo Nr. 5255414

Įregistravimo data: 2021-09-30. Vadovas: GINTAUTAS VILEITA, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ardas LT, kodas 305909596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5255415

Įregistravimo data: 2021-09-30. Vadovas: DANGIRA JUŠKAITIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ITidea Solutions, kodas 305909607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5255416

Įregistravimo data: 2021-09-30. Vadovas: ARTUR VOLČEK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kompiuterinio raštingumo ugdymas", kodas 305910591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5255417

Įregistravimo data: 2021-09-30. Vadovas: PAULIUS ZAVIŠA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 9

MB Fake it, kodas 305910602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Beržų g. 70-1
Pranešimo Nr. 5255418

Įregistravimo data: 2021-09-30. Vadovas: PAULIUS BALTRAMIEJŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB B23 INVEST, kodas 305910627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5255419

Įregistravimo data: 2021-09-30. Vadovas: RŪTA RIMKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Agrokoncernas DPG", kodas 305909614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Micaičių k., Žalioji g. 43A
Pranešimo Nr. 5255420

Įregistravimo data: 2021-09-30. Vadovas: ALINA ADOMAITYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Finventure", kodas 305910634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5255421

Įregistravimo data: 2021-09-30. Vadovas: INA SOFIJA DEREN, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bačiūnų bendruomenė, kodas 305909660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ramunės Sodų 1-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5255422

Įregistravimo data: 2021-09-30. Vadovas: JOLANTA RUMBINIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jurgintė", kodas 305910666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Baukštininkų k., Vasaros g. 34
Pranešimo Nr. 5255423

Įregistravimo data: 2021-09-30. Vadovas: JONAS JURKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 10

MB "B ir B grupė", kodas 305907524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5255424

Įregistravimo data: 2021-09-30. Vadovas: PAVEL BUCHA, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Point Group", kodas 305910082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 217-1
Pranešimo Nr. 5255425

Įregistravimo data: 2021-09-30. Vadovas: JURGIS RADZEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 20000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Akromeria", kodas 305910584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 8A-101
Pranešimo Nr. 5255426

Įregistravimo data: 2021-09-30. Vadovas: SABINA NACEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vario virvės", kodas 305910641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5255427

Įregistravimo data: 2021-09-30. Vadovas: KĘSTUTIS ČESNAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ABRACS Baltic", kodas 305910100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5255428

Įregistravimo data: 2021-09-30. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Prenumerata, kodas 305910118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 25
Pranešimo Nr. 5255429

Įregistravimo data: 2021-09-30. Vadovas: TOMAS BALŽEKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3600 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 11

UAB MB invest, kodas 305910125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 25
Pranešimo Nr. 5255430

Įregistravimo data: 2021-09-30. Vadovas: TOMAS BALŽEKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 75600 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 189000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Siger Trans", kodas 305909653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Akacijų g. 8
Pranešimo Nr. 5255431

Įregistravimo data: 2021-09-30. Vadovas: SAULIUS SANVAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Revolut Insurance Europe UAB, kodas 305910164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5255432

Įregistravimo data: 2021-09-30. Vadovas: PAVEL KLIMOVSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 18750 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 18750 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Megastata", kodas 305910171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Santakių k. 3
Pranešimo Nr. 5255433

Įregistravimo data: 2021-09-30. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Remocars, kodas 305910189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Butkūnų k., Žaslių g. 56
Pranešimo Nr. 5255434

Įregistravimo data: 2021-09-30. Vadovas: ERNESTAS JUKNA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tąsa", kodas 305891988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Karalienės Barboros al. 2
Pranešimo Nr. 5255435

Įregistravimo data: 2021-09-30. Vadovas: VYTAS BRUSOKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ZENIA AI, UAB, kodas 305910196



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5255436

Įregistravimo data: 2021-09-30. Vadovas: ALEKSEI KUROV, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Santane", kodas 305910207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5255437

Įregistravimo data: 2021-09-30. Vadovas: RAHUL DHAR, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kripto bitė", kodas 305910214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Jablonskio g. 1
Pranešimo Nr. 5255438

Įregistravimo data: 2021-09-30. Vadovas: MINDAUGAS VISKONTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB AVStogai, kodas 305906924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Bareikiškių k., Rugiagėlių g. 2-2
Pranešimo Nr. 5255439

Įregistravimo data: 2021-09-30. Vadovas: VLADIMIRAS ANDREJEVAS, Administracijos vadovas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Algo Digital" UAB, kodas 305909621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5255440

Įregistravimo data: 2021-09-30. Vadovas: INDRĖ JAKIMČIKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Lounge Grill, kodas 305909639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Revuonos g. 71
Pranešimo Nr. 5255441

Įregistravimo data: 2021-09-30. Vadovas: DARIUS PADELSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Galandus, kodas 305910132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 13

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Pievų g. 30
Pranešimo Nr. 5255442

Įregistravimo data: 2021-09-30. Vadovas: INGRIDA BANELYTĖ-LUKOŠEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mobile Solutions LT, kodas 305910659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5255443

Įregistravimo data: 2021-09-30. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Prekana", kodas 305910157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 36-1
Pranešimo Nr. 5255444

Įregistravimo data: 2021-09-30. Vadovas: SEIMUR GUSEINOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Infinity Pro, kodas 305909678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 17
Pranešimo Nr. 5255445

Įregistravimo data: 2021-09-30. Vadovas: RIMANTĖ SAVICKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Astaris", kodas 305909685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7
Pranešimo Nr. 5255446

Įregistravimo data: 2021-09-30. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mislifa", kodas 305909692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 16-38
Pranešimo Nr. 5255447

Įregistravimo data: 2021-09-30. Vadovas: TOMAS ANUŽIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 14

VšĮ "FK Transekspedicija", kodas 305904567
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 1
Pranešimo Nr. 5255448

Įregistravimo data: 2021-09-30. Vadovas: GIEDRIUS BAREVIČIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "ZOARA", kodas 110861731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 41-11
Pranešimo Nr. 5254738

Išregistravimo data: 2021-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIERGIORGIO & CO", kodas 110864841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 9-7
Pranešimo Nr. 5254739

Išregistravimo data: 2021-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Akvalinija", kodas 110890626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-45
Pranešimo Nr. 5254740

Išregistravimo data: 2021-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sąspara", kodas 110894457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5-513
Pranešimo Nr. 5254741

Išregistravimo data: 2021-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EAST CONTACT TRADING", kodas 111550594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 6-1
Pranešimo Nr. 5254742

Išregistravimo data: 2021-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "YAN YANG", kodas 111613952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 3-18
Pranešimo Nr. 5254743

Išregistravimo data: 2021-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 15

Uždaroji akcinė bendrovė "KRUIZLITA", kodas 111760450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 5254744

Išregistravimo data: 2021-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Floreda", kodas 300001895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 34-50
Pranešimo Nr. 5254745

Išregistravimo data: 2021-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rogitos baldai", kodas 300002221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Č. Sasnausko g. 53
Pranešimo Nr. 5254746

Išregistravimo data: 2021-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARKETINGAS", kodas 120371537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 15-24
Pranešimo Nr. 5254747

Išregistravimo data: 2021-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAFIKA", kodas 120372781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 43
Pranešimo Nr. 5254748

Išregistravimo data: 2021-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FON", kodas 120428194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-36
Pranešimo Nr. 5254749

Išregistravimo data: 2021-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TANDEM PLIUS", kodas 120470364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 28-11
Pranešimo Nr. 5254750

Išregistravimo data: 2021-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BOVITAS", kodas 120471847



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 16

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 25-12
Pranešimo Nr. 5254751

Išregistravimo data: 2021-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRASA", kodas 120503736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 48
Pranešimo Nr. 5254752

Išregistravimo data: 2021-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STIMULAS", kodas 120561515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 6-6
Pranešimo Nr. 5254753

Išregistravimo data: 2021-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SILONA", kodas 120618749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 225
Pranešimo Nr. 5254754

Išregistravimo data: 2021-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINKESTA", kodas 120623543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5254755

Išregistravimo data: 2021-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDRO IR PARTNERIAI", kodas 120905012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 2-18
Pranešimo Nr. 5254756

Išregistravimo data: 2021-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELGA", kodas 120983160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 194-25
Pranešimo Nr. 5254757

Išregistravimo data: 2021-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ževa", kodas 122574276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 17

Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 14-16
Pranešimo Nr. 5254758

Išregistravimo data: 2021-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUNGBECKER TECHNOLOGY", kodas 125389546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 24
Pranešimo Nr. 5254759

Išregistravimo data: 2021-09-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "ALVYMODUS", kodas 142015796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254760

Išregistravimo data: 2021-09-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Ramanausko įmonė, kodas 147530145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 14-8
Pranešimo Nr. 5254761

Išregistravimo data: 2021-09-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geidena", kodas 152103974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 5
Pranešimo Nr. 5254762

Išregistravimo data: 2021-09-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERPANTINO" PASLAUGOS, kodas 168679847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 112
Pranešimo Nr. 5254763

Išregistravimo data: 2021-09-30. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Generalinė prekybos agentūra, kodas 183242662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Suvalkėlių g. 2
Pranešimo Nr. 5254764

Išregistravimo data: 2021-09-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

I. Strelskio tikrosios ūkinės bendrijos "TANDEM PLIUS" filialas, kodas 186157676
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Žvirkos g. 5-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 5254765

Išregistravimo data: 2021-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Liepsnelė", kodas 191664574
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 34
Pranešimo Nr. 5254766

Išregistravimo data: 2021-09-30. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Odečema", kodas 300645705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 155
Pranešimo Nr. 5254767

Išregistravimo data: 2021-09-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "LV apdaila", kodas 301425594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254768

Išregistravimo data: 2021-09-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Artūro Martinkaus IĮ "Belenkas", kodas 301835629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Dituvos k., Vingio g. 19
Pranešimo Nr. 5254769

Išregistravimo data: 2021-09-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "VisualMedia", kodas 302529293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5254770

Išregistravimo data: 2021-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "INTER GRUPĖ", kodas 302530018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254771

Išregistravimo data: 2021-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB VALTER, kodas 302534931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254772



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 19

Išregistravimo data: 2021-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Lietuvos pervežimo bendrovė, kodas 302535218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 5-12
Pranešimo Nr. 5254773

Išregistravimo data: 2021-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GRAVUS", kodas 302535435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254774

Išregistravimo data: 2021-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VersloMatas ir KO", kodas 302538748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5254775

Išregistravimo data: 2021-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Autonovus, kodas 302539768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 263E-88
Pranešimo Nr. 5254776

Išregistravimo data: 2021-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ALL STYLES", kodas 302539857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11B-14
Pranešimo Nr. 5254777

Išregistravimo data: 2021-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KOLDLITA LOGISTICS", kodas 302547359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 5254778

Išregistravimo data: 2021-09-30. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kino spektras", kodas 303676353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 7A-141
Pranešimo Nr. 5254779

Išregistravimo data: 2021-09-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 20

- - -

UAB "Durų ekspertai", kodas 304039391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Motiejukų tak. 10
Pranešimo Nr. 5254780

Išregistravimo data: 2021-09-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Onilas", kodas 305501395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 34-R2
Pranešimo Nr. 5254781

Išregistravimo data: 2021-09-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Paupio bendruomenė "Žalias žiedas", kodas 304936932
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Žalioji g. 12
Pranešimo Nr. 5254782

Išregistravimo data: 2021-09-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB "Sorento LT", kodas 305864286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 31-48
Pranešimo Nr. 5255354

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Nuostatai (2021-09-27);
Sprendimas / Sprendimas (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONA", kodas 121096791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255355

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "KPGP", kodas 126092252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 294D-46
Pranešimo Nr. 5255356

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 21

- - -

MB "Tąsa", kodas 305891988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Karalienės Barboros al. 2
Pranešimo Nr. 5255357

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Stiliaus imperija", kodas 126391742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255358

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB Nacionalinė tauriųjų metalų ir brangakmenių birža, kodas 126138080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 20
Pranešimo Nr. 5255359

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jonavos skyriaus Dumsių medžiotojų būrelis, kodas 156873043
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 7
Pranešimo Nr. 5255360

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-09-30).

- - -

UAB Big 7 express, kodas 305715417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandraugos g. 11
Pranešimo Nr. 5255361

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "My Toothsome", kodas 305903757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Naujojo Daugėliškio k., Jaunimo g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 5255362

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Įgaliojimas (2021-09-28).

- - -

UAB "Employment in industry", kodas 305897674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 48A-9
Pranešimo Nr. 5255363

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).

- - -

MB G laboratories, kodas 304287102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 10-75
Pranešimo Nr. 5255364

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Biurui ir namams"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Nuostatai (2021-09-29); Sprendimas
(2021-09-29); Pranešimas (2021-09-29).

- - -

UAB Baltic transporter, kodas 305666361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 19-46
Pranešimo Nr. 5255365

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Įstatai (2021-09-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-09-29).

- - -

UAB "TERRAZYT Baltija", kodas 111812413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 50
Pranešimo Nr. 5255366

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Progresyvios mados fabrikas", kodas 126104982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 20-15
Pranešimo Nr. 5255367

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 23

- - -

"Finrina", MB, kodas 305238147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Vatušių g. 39
Pranešimo Nr. 5255368

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30).

- - -

MB "Dubajus", kodas 303107665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5255369

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-30).

- - -

VšĮ "Žaismas", kodas 304038040
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Dvariono g. 48
Pranešimo Nr. 5255370

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-08).

- - -

UAB ES Hague Lietuva, kodas 111676283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1001
Pranešimo Nr. 5255371

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-01 iki 2021-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-30); Įgaliojimas (2021-09-06).

- - -

Santaros klinikų gydytojų sąjunga, kodas 304856030
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5255372

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

HINC ART UAB, kodas 305052139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 24

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5255373

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-09-30).

- - -

UAB "Ginus", kodas 171312544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravas, Pergalės g. 15
Pranešimo Nr. 5255374

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-28).

- - -

UAB "Hipis", kodas 304677383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5255375

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-09-30 (2021-09-30).

- - -

Šakių rajono Griškabūdžio gimnazija, kodas 190820757
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Alyvų g. 4
Pranešimo Nr. 5255376

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-09-28); Nuostatai
(2021-09-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų įregistravimo
(2021-09-28).

- - -

UAB "Visuotinė sėkmė", kodas 126332295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5255377

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB "Linteka", kodas 302615066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 5255378

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30).

- - -

MB "Callum", kodas 304502754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vanaginės Sodų 5-oji g. 37
Pranešimo Nr. 5255379

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-14 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30).

- - -

UAB "Liteurika", kodas 125928545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 11
Pranešimo Nr. 5255380

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Akcininkų sprendimas (2021-09-27).

- - -

UAB "Rolefleksas", kodas 126006495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 128-47
Pranešimo Nr. 5255381

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "RDG", kodas 126219276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5255382

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB ASVILA, kodas 302786035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5255383

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 26

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Eurosela", kodas 126265124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 29-110
Pranešimo Nr. 5255384

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

Oryx turto valdymas, UAB, kodas 305514108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 2-12
Pranešimo Nr. 5255385

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-27); Įgaliojimas (2021-08-31).

- - -

LIETUVOS PENSININKŲ SĄJUNGOS "BOČIAI" VILNIAUS M. BENDRIJA, kodas 193267272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2
Pranešimo Nr. 5255386

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-09-23); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-09-23); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2021-09-23).

- - -

UAB "ABRUTALIS", kodas 305905555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5255387

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30).

- - -

UAB "Automobilių importai", kodas 304405216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7C
Pranešimo Nr. 5255388

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 27

Dokumentai: Teismo nutartis / Papildyta 2021-08-10 Klaipėdos apygardos teismo nutarties rezoliucinė dalis
dėl nemokumo administratoriaus duomenų (2021-09-29); Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis"
įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-09-29 (2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Manifoldas", kodas 170055940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 11
Pranešimo Nr. 5255389

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-24); Įstatai (2021-09-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-09-24); Įgaliojimas
(2021-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Urmenita", kodas 126295459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 11
Pranešimo Nr. 5255390

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Privačių problemų tyrimų biuras, kodas 126420489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 38
Pranešimo Nr. 5255391

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Frogatas", kodas 135927623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3-15
Pranešimo Nr. 5255392

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DORSUM", kodas 148161039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 85-24
Pranešimo Nr. 5255393

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 28

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Imperialas", kodas 300636898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampo g. 51
Pranešimo Nr. 5255394

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30).

- - -

MB "Erdas", kodas 303009961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 255-13
Pranešimo Nr. 5255395

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30);
Įgaliojimas (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maritransa", kodas 164096847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5255396

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

Lietuvos neįgaliųjų sporto federacija, kodas 190651944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5255397

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; vykdomojo komiteto; vykdomojo komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, vykdomojo komiteto pirmininko ir narių
duomenų įregistravimo (2021-09-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-24); Konferencijos protokolas /
Dėl vadovo ir vykdomojo komiteto narių išrinkimo (2021-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sol invictus", kodas 126304545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 29-11
Pranešimo Nr. 5255398

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 29

- - -

MB AVStogai, kodas 305906924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Bareikiškių k., Rugiagėlių g. 2-2
Pranešimo Nr. 5255399

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksinis feniksas", kodas 126333963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64
Pranešimo Nr. 5255400

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB "RG Gelmės", kodas 302251253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 4-16
Pranešimo Nr. 5255401

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVER", kodas 121065550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 5255402

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

MB Mobile Solutions LT, kodas 305910659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5255403

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nordfenster", kodas 301842926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 19C
Pranešimo Nr. 5255404

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-09-27).

- - -

UAB "AirHotel", kodas 302598948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Oro Uosto g. 2
Pranešimo Nr. 5255405

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-09-27).

- - -

UAB "Dirnaudas", kodas 126241372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17-41
Pranešimo Nr. 5255506

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Lakštingala", kodas 191663515
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 224-64
Pranešimo Nr. 5255507

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir
pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir patikslinto buveinės adreso įregistravimo
(2021-07-21); Nuostatai (2021-07-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2021-07-21); Įsakymas / Dėl numerių patalpoms pastatuose suteikimo (2021-07-21).

- - -

Fisher Scientific UK Ltd Lietuvos filialas, kodas 302724119
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 8
Pranešimo Nr. 5255508

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-09-30).

- - -

UAB "SECC", kodas 126284249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 1-115
Pranešimo Nr. 5255509



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB "Vipkarta", kodas 305222933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5255510

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2021-09-29 (2021-09-29).

- - -

UAB "510", kodas 126405576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 12A
Pranešimo Nr. 5255511

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

VšĮ "Eurazijos dialogai", kodas 303354765
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5255512

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Apskaitos manija", kodas 303029615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5255513

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30).

- - -

Asociacija "Panevėžio Alumni", kodas 304826140
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 6-19
Pranešimo Nr. 5255514

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 32

- - -

UAB "AMKODOR BALTIC", kodas 302295890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Lygialaukio k., Vilniaus g. 86
Pranešimo Nr. 5255515

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30).

- - -

UAB I&J models, kodas 302764537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5255516

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Proficanis", kodas 305471849
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 42
Pranešimo Nr. 5255517

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Savininko sprendimas (2021-09-27).

- - -

UAB "DJ Teletradas", kodas 126071849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 1
Pranešimo Nr. 5255518

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "AKONI", kodas 302548272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Ežero g. 7
Pranešimo Nr. 5255519

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 33

UAB "ESCOS", kodas 126241415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5255520

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

"Lurenas", UAB, kodas 304746299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5255521

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Okatransportas", kodas 304755202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5255522

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kūrybinė struktūra", kodas 304853881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5255523

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vagotekas", kodas 126279978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vokės Sodų g. 355
Pranešimo Nr. 5255524

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB "ES apskaita", kodas 301730546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 92-45
Pranešimo Nr. 5255525

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 34

- - -

UAB AV Capital, kodas 305904649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 9-70
Pranešimo Nr. 5255526

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Andriaus Gasparavičiaus boulingo mokykla", kodas 305268838
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 13-86
Pranešimo Nr. 5255527

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-01 iki 2021-05-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-30).

- - -

UAB "Justaura", kodas 157015791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 20
Pranešimo Nr. 5255528

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30).

- - -

MB "Akromeria", kodas 305910584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 8A-101
Pranešimo Nr. 5255529

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "HRSF", kodas 305868594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5255530

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-15).

- - -

UAB "Kirpsas", kodas 126324576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 4A-3
Pranešimo Nr. 5255531



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

MB Projektų bitė, kodas 305587953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 3C-17
Pranešimo Nr. 5255532

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atstovo duomenų išregistravimo (2021-09-28);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimas dėl atstovo atšaukimo (2021-09-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PARKLITA", kodas 110871992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 9-4
Pranešimo Nr. 5255533

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2021-09-16); Įgaliojimas (2020-04-27).

- - -

Akcinė bendrovė "Vilniaus metrologijos centras", kodas 120229395
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 23
Pranešimo Nr. 5255534

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2021-09-30).

- - -

UAB "TOKELITA", kodas 148414332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 20-4
Pranešimo Nr. 5255535

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIOLUVA", kodas 148043197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katedros g. 3
Pranešimo Nr. 5255536

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 36

- - -

UAB "Baltijos juvelyrika", kodas 126323517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255537

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB NDS Baltic, kodas 302655203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5255538

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NTI", kodas 126409788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 22-1
Pranešimo Nr. 5255539

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Girminta", kodas 302733470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255540

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Sintecs, UAB, kodas 305648648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5255541

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-28).

- - -

UAB "WMC Baltic", kodas 305834663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 6-63
Pranešimo Nr. 5255542



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27).

- - -

UAB "Denoris", kodas 304036954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70C-107
Pranešimo Nr. 5255543

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30).

- - -

UAB "Pagalba kelyje", kodas 302766577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5255544

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "KAMVITA", kodas 302726419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Pieninės g. 4
Pranešimo Nr. 5255545

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Neverest Capital UAB, kodas 304704859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Akmenos k., Sodų g. 2A
Pranešimo Nr. 5255546

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Įstatai (2021-09-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-09-29).

- - -

UAB "Aiptransa", kodas 305278711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Pamiškės g. 18
Pranešimo Nr. 5255547

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALIAVOS IR ĮPAKAVIMAS", kodas 120974535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 61-55
Pranešimo Nr. 5255548

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Antiquarius", kodas 126198782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 10-10
Pranešimo Nr. 5255549

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB "Baltijos spalvos", kodas 126193326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 20-29
Pranešimo Nr. 5255550

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SODIEČIAI", kodas 147021899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Apynių g. 3
Pranešimo Nr. 5255551

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Akcinė bendrovė "Akmena", kodas 164160221
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k.
Pranešimo Nr. 5255552

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2021-09-28
(2021-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 39

UAB "Ribas LT", kodas 304591856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 39
Pranešimo Nr. 5255553

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BALTIC INDUSTRIAL COATING", kodas 300057958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 5255554

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-01 iki 2021-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUDIFINA", kodas 125921757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5255555

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Įstatai (2021-09-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-09-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Albruna", kodas 134691981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5255556

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

MB Eronas, kodas 305523406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kurėno g. 3
Pranešimo Nr. 5255557

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Nuostatai (2021-09-28);
Sprendimas / MB_vienintelio nario sprendimas (2021-09-28).

- - -

UAB "NASTERA", kodas 302764416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 40

Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255558

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Grindevita", kodas 126300529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255559

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HORROR VACUI", kodas 121202020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 13-10
Pranešimo Nr. 5255560

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Metro klubas", kodas 126387135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 5255561

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

MB "Kauna", kodas 304993253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5255562

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30);
Įgaliojimas (2021-09-09).

- - -

UAB "Tarvainas", kodas 126407627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-1A
Pranešimo Nr. 5255563



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "CONEXUS", kodas 126402466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kranto g. 34
Pranešimo Nr. 5255564

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RATIRA", kodas 141734269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 5255565

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Uoksas", kodas 145458028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 129C
Pranešimo Nr. 5255566

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Anjotas", kodas 126094837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 6-38
Pranešimo Nr. 5255567

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Crea-Chim, kodas 302672779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5255568

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30);
Įgaliojimas (2021-09-27); Užsienio asmens pasas (2021-09-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 42

- - -

UAB "Jeruzalės SPV", kodas 303144770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 5255569

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-27); Įgaliojimas (2021-09-27); Įgaliojimas (2021-09-27); Įgaliojimas (2021-09-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Sprendimų zona", kodas 301538688
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4A-518
Pranešimo Nr. 5255570

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Įstatai (2021-09-29); Savininko
sprendimas (2021-09-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-29).

- - -

UAB "CEPALIUM", kodas 302336433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5255571

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-09-30).

- - -

Lazdijų rajono ŽŪ žvejų bendrovė "Metelys", kodas 165134425
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Metelių k.
Pranešimo Nr. 5255572

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-30).

- - -

Nevėžio gyventojų bendruomenė, kodas 168973795
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Nevėžio k., Smilgių g. 2
Pranešimo Nr. 5255573

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-09-27).

- - -

"Bijugis", UAB, kodas 304887773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 5255574

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Geniva", kodas 305699767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5255575

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).

- - -

UAB "Finventure", kodas 305910634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5255576

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SIKSTEDA", kodas 126080136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17-69
Pranešimo Nr. 5255577

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akonta", kodas 300055416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2-107
Pranešimo Nr. 5255578

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-28).

- - -

Motociklininkų klubas "Svetimi", kodas 304423545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 5255579

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 44

- - -

UAB "Racionali idėja", kodas 126041133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 21-38
Pranešimo Nr. 5255580

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

"Algo Digital" UAB, kodas 305909621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5255581

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30).

- - -

UAB "Lokama", kodas 302764366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 77-54
Pranešimo Nr. 5255582

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Malkirta", kodas 300618626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 93-10
Pranešimo Nr. 5255583

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 45

- - -

Jurbarko Rotary klubas, kodas 158304247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 94
Pranešimo Nr. 5255584

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-28).

- - -

UAB "Kobtransa", kodas 304755177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5255585

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "APL fast food", kodas 304931433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5255586

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-01 iki 2021-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uniforma", kodas 126076586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 5255587

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Polisfera", kodas 126188293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 6-53
Pranešimo Nr. 5255588

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 46

VšĮ "Miško panorama", kodas 305431954
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5255589

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-16 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-30).

- - -

UAB Mingilė, kodas 302473439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Gilių g. 8A
Pranešimo Nr. 5255590

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Žalioji akademija", kodas 302665400
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Girdavos g. 72-1
Pranešimo Nr. 5255591

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VASTA", kodas 120113476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 38-13
Pranešimo Nr. 5255592

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

SAI Global Compliance, UAB, kodas 305151589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5255593

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2021-09-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2021-09-28); Užsienio valstybės registro išrašas
(2021-09-28); Įgaliojimas (2021-09-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 47

UAB "Successus", kodas 126369646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 5255594

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "RM Trading and Services", kodas 126291585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 6-2
Pranešimo Nr. 5255595

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB "LINARTIKA", kodas 141715678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 7
Pranešimo Nr. 5255596

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-30).

- - -

UAB Prekybos centras "Puriena", kodas 268413210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rožių g. 74
Pranešimo Nr. 5255597

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. I. Malinauskienės IĮ "Puriena"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistos teisinės formos ir įstatų įregistravimo
(2021-09-27); Įstatai (2021-09-27); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę, įstatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2021-09-27).

- - -

UAB TS statyba, kodas 302669270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 22-57
Pranešimo Nr. 5255598

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 48

- - -

Kalvarijos globos ir užimtumo centras, kodas 165816753
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Ugniagesių g. 18
Pranešimo Nr. 5255599

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-28).

- - -

A. Tubelevič prekybos įmonė, kodas 174969869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Tabariškių k., Vilniaus g. 22
Pranešimo Nr. 5255600

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslinto buveinės adreso ir vadovo duomenų bei
nuostatų įregistravimo (2021-09-30); Nuostatai (2021-09-30); Sprendimas / Dėl buveinės adreso patikslinimo ir vadovo
paskyrimo bei nuostatų patvirtinimo (2021-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRAINERA", kodas 300117519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 235-17
Pranešimo Nr. 5255601

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30);
Įgaliojimas (2021-09-28).

- - -

UAB B23 INVEST, kodas 305910627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5255602

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elaflekas", kodas 126062985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 114-3
Pranešimo Nr. 5255603

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 49

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antono studija", kodas 126277055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5255604

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARMEL", kodas 121128876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 8-3
Pranešimo Nr. 5255605

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "ICBL", kodas 111786744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 69-14
Pranešimo Nr. 5255606

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALVA", kodas 120053118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-172
Pranešimo Nr. 5255607

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALČIŪNAI", kodas 186155091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 1
Pranešimo Nr. 5255608

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gipra", kodas 302455932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Eigirgalos k., Jovarų g. 10
Pranešimo Nr. 5255609

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30).

- - -

UAB "Liniux", kodas 305901756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5255610

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADDA", kodas 155480457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 50-24
Pranešimo Nr. 5255611

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "CC KERAMIKA", kodas 300871533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Stoties g. 12
Pranešimo Nr. 5255612

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FEBAS", kodas 144631840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255613

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "TG Technika", kodas 300088786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubysos g. 11A
Pranešimo Nr. 5255614

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "TG Technika"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2021-09-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-29); Įstatai (2021-09-29); Savininko
sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2021-09-29).

- - -

MB "Tau tinka", kodas 304835673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5255615

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Jutimas", kodas 303328215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5255616

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Genadijaus Makarevič IĮ, kodas 303347443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5255617

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ukmergės r. Paobelio veterinarijos žemės ūkio bendrovė, kodas 182782933
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Paobelio k.
Pranešimo Nr. 5255618

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2021-09-29).

- - -

LAGA TRANSPORT UAB, kodas 305327973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5255619

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-08 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 52

- - -

VšĮ "Karalgiris", kodas 304917063
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Alytaus g. 14-1
Pranešimo Nr. 5255620

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEPRIKLAUSOMAS AUDITAS", kodas 155486481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6-215
Pranešimo Nr. 5255621

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB "AHS transport", kodas 302329556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300D-63
Pranešimo Nr. 5255622

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-09-30); Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

UAB "Sirokas" ir ko, kodas 126036524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5255623

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Gintaras ir partneriai", kodas 126111795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 25A-112
Pranešimo Nr. 5255624

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 53

- - -

UAB Piano Ozas, kodas 302479506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5255625

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2021-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-30); Įgaliojimas (2021-07-15).

- - -

UAB "Vokevėja", kodas 126327729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5255626

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB "Aukštaitijos aruodas", kodas 169221888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 2
Pranešimo Nr. 5255627

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Likviduoti bankrutuojančią bendrovę dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2021-09-28 (2021-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rekdara", kodas 126393184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 5255628

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Žemaitijos daržovės", kodas 304409129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 24-31
Pranešimo Nr. 5255629

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2021-09-30 (2021-09-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 54

- - -

UAB "Original Projects", kodas 305884132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 11-80
Pranešimo Nr. 5255630

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-09-30); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-27); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2021-09-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-27).

- - -

MB "Vaikų nuotykis", kodas 304606347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 120B
Pranešimo Nr. 5255631

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Sprendimas (2021-09-30).

- - -

V. Jankauskienės įmonė, kodas 179886295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Didvyrių g. 17
Pranešimo Nr. 5255632

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-30).

- - -

UAB "M&TM FREIGHT", kodas 304094256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 14
Pranešimo Nr. 5255633

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Įstatai (2021-09-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUSTRA", kodas 121364517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 92-14
Pranešimo Nr. 5255634

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

MB Noselfish, kodas 305651498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 55

Buveinės adresas: Birštonas, Šlaito g. 4
Pranešimo Nr. 5255635

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-19 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30).

- - -

BW Technologies, UAB, kodas 305790195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 10A-54
Pranešimo Nr. 5255636

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).

- - -

VšĮ "Adiutor Fortis", kodas 302516207
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 5255637

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-30); Įgaliojimas (2021-08-13).

- - -

UAB "Virkuma", kodas 305390614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 9
Pranešimo Nr. 5255638

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-30).

- - -

UAB "Rojda", kodas 126388237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 13-2
Pranešimo Nr. 5255639

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Eurokaviaras", kodas 126416590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 56

Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 32-15
Pranešimo Nr. 5255640

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENERSTA", kodas 155916698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 8-111
Pranešimo Nr. 5255641

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artline furniture", kodas 145891474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187B
Pranešimo Nr. 5255642

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Kurk", kodas 304881375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5255643

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Atostogų gidas", kodas 305628453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Mildos g. 15A-1
Pranešimo Nr. 5255644

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-22 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30).

- - -

UAB "Statybų planas", kodas 302750110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255645

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 57

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Lazdijų rajono Kučiūnų kaimo bendruomenės komitetas, kodas 300634438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Kučiūnų k.
Pranešimo Nr. 5255646

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILOKAS", kodas 124337151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176C
Pranešimo Nr. 5255647

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-30).

- - -

UAB "Ekomontažas", kodas 300607715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 63-20
Pranešimo Nr. 5255648

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Euromuita", kodas 126230881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 5255649

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

NEO Finance, AB, kodas 303225546
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5255650



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-27); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-09-27); Įstatai (2021-09-27); Valdybos
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didžio pakeitimo (2021-09-27).

- - -

UAB "Jorletita", kodas 126111076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5255651

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Poliplan", kodas 121155229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 77C
Pranešimo Nr. 5255652

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Projektavimo strategija"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Įstatai (2021-09-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ariadnė", kodas 126395420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 6-3
Pranešimo Nr. 5255653

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Grendija", kodas 305620104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255654

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).

- - -

UAB "OLA Overseas Liner Baltic", kodas 303264403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 5255655

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 59

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-27); Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2021-09-27).

- - -

UAB "Brendlita", kodas 126204388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18-210
Pranešimo Nr. 5255656

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

Žarijų property, UAB, kodas 303001854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 5255657

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-27); Įgaliojimas (2021-09-27); Įgaliojimas (2021-09-27); Įgaliojimas (2021-09-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MEDELIUKSAS", kodas 125587243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalaičių g. 1
Pranešimo Nr. 5255658

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-30).

- - -

UAB "Medeinos SPV", kodas 303144884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 5255659

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-27); Įgaliojimas (2021-09-27); Įgaliojimas (2021-09-27); Įgaliojimas (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISOFTIS", kodas 155955733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 36-3
Pranešimo Nr. 5255660

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 60

- - -

"LUX EXPERT", UAB, kodas 302718899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 18
Pranešimo Nr. 5255661

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Julidera", kodas 126295263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 5-23
Pranešimo Nr. 5255662

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB "Seiteksas", kodas 126406297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 5255663

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Jaksa", kodas 304168386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5255664

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30).

- - -

VšĮ Reklamos mokykla, kodas 303372553
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 4
Pranešimo Nr. 5255665

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 61

- - -

MB Remocars, kodas 305910189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Butkūnų k., Žaslių g. 56
Pranešimo Nr. 5255666

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

317-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124755923
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B
Pranešimo Nr. 5255667

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2021-09-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-20); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2021-09-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2021-09-20); Įgaliojimas (2021-09-20).

- - -

UAB "Rajuda", kodas 173726775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Obelių Priemiesčio k., Parko g. 9
Pranešimo Nr. 5255668

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varnutė", kodas 156528848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 30-37
Pranešimo Nr. 5255669

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Eftalija", kodas 126184277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 49-14
Pranešimo Nr. 5255670

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

VšĮ "PB fondas", kodas 303223634



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 62

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-83
Pranešimo Nr. 5255671

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-30).

- - -

Norrona Factory, UAB, kodas 304975942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5255672

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2021-09-28); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos
narių išrinkimo (2021-09-28); Užsienio valstybės registro išrašas (2021-09-28); Įgaliojimas (2021-09-28); Užsienio
asmens pasas (2021-09-28).

- - -

UAB "Diakvorija", kodas 126199699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 14-18
Pranešimo Nr. 5255673

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB "Laikas-pinigai", kodas 126144934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5255674

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Fureksa interjeras", kodas 301591534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lingailių g. 6
Pranešimo Nr. 5255675

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 63

UAB "Energama", kodas 126264175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Durpių g. 1
Pranešimo Nr. 5255676

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

APL Fresh Food, UAB, kodas 302431899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5255677

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2020-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-01 iki 2021-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-30); Įgaliojimas
(2021-09-27); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-08).

- - -

UAB V34 SPV, kodas 303381919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 5255678

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-27); Įgaliojimas (2021-09-27); Įgaliojimas (2021-09-27); Įgaliojimas (2021-09-27).

- - -

UAB Spicy Solutions, kodas 304788227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Borisevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5255679

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2021-09-30).

- - -

UAB "Mikroservisas", kodas 126322753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5255680

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 64

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB "Fiksetra", kodas 126187191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malonioji g. 4
Pranešimo Nr. 5255681

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB "Progresyvi architektūra", kodas 126056740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5-417
Pranešimo Nr. 5255682

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "NPPS", kodas 126408490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 5-1
Pranešimo Nr. 5255683

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "DIGVITA", kodas 135791746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 5255684

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "A.C. PROPERTY PARTNERS", kodas 300562565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 8
Pranešimo Nr. 5255685

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 65

Uždaroji akcinė bendrovė "Artaprinta", kodas 126180065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255686

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB "EKF Fortus", kodas 302783007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Aušrinės g. 3
Pranešimo Nr. 5255687

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30);
Įgaliojimas (2021-01-27); Įgaliojimo panaikinimas (2020-08-18); Įgaliojimas (2020-08-18); Įgaliojimo panaikinimas
(2020-08-17); Įgaliojimas (2020-08-17).

- - -

UAB "This Home", kodas 304972679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5255688

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ortho Baltic", kodas 110866664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 131A
Pranešimo Nr. 5255689

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2021-09-27); Įstatai (2021-09-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-09-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-09-27).

- - -

UAB "VYGRITA", kodas 300061077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 41-13
Pranešimo Nr. 5255690

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 66

VšĮ Maneki LT, kodas 305524497
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5255691

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-30 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-30).

- - -

UAB "Odų eksportas", kodas 126352554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 140A-2
Pranešimo Nr. 5255692

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Medihub Capital", kodas 305867115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5255693

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų skaičiaus ir akcijos nominalios vertės keitimo, nekeičiant
įstatinio kapitalo dydžio, įstatų patvirtinimo (2021-09-29).

- - -

UAB "Dominus et servus", kodas 126244678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 21-17
Pranešimo Nr. 5255694

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB "Statvydus", kodas 126095896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Vilkiškių k., Septintoji g. 117
Pranešimo Nr. 5255695

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Medium group", kodas 301791093



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 67

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5255696

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-09-30); Įstatai (2021-09-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2021-09-30).

- - -

UAB "Sakalukx", kodas 305862723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5255697

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).

- - -

UAB Metalo kaprizas, kodas 305556630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Kazokinės k., Dvaro g. 21
Pranešimo Nr. 5255698

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pylimo arka", kodas 126179091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 50-120
Pranešimo Nr. 5255699

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

"Ulono vartai", UAB, kodas 304779737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5255700

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IITS, MB, kodas 305908163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 40-6
Pranešimo Nr. 5255701

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 68

- - -

MB "Šimtas laipsnių", kodas 304898232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Kęstaičių k., Gynėjų g. 4
Pranešimo Nr. 5255702

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-29).

- - -

UAB "Jongala", kodas 126053979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukų g. 4
Pranešimo Nr. 5255703

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Nikoretė", kodas 126278157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 51-27
Pranešimo Nr. 5255704

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB Specializuotos saugos tyrimų tarnyba, kodas 126149486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 37A-1
Pranešimo Nr. 5255705

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB Cloud Development, kodas 305896298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5255706

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-28).

- - -

UAB "Bilivesta", kodas 126145089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 5255707

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Transija ES", kodas 304966637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pramonės g. 14B
Pranešimo Nr. 5255708

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-30).

- - -

UAB "Windowsa Holding", kodas 305711828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 20-34
Pranešimo Nr. 5255709

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-29); Įgaliojimas (2021-09-27); Įgaliojimas (2021-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "URBIS", kodas 121218163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 3-313
Pranešimo Nr. 5255710

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

MB "Volida", kodas 304243853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Kunionių k., Liepų g. 10-5
Pranešimo Nr. 5255711

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30).

- - -

UAB "Trabansa", kodas 126146561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 276
Pranešimo Nr. 5255712



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Anliksus", kodas 126188336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 133-32
Pranešimo Nr. 5255713

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB "Margio Vila", kodas 126081957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 10-101
Pranešimo Nr. 5255714

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Idėjų paletė", kodas 304258969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4
Pranešimo Nr. 5255715

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28).

- - -

UAB "Ukmergės katilinė", kodas 302809911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 89F
Pranešimo Nr. 5255716

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus m. apyl. teismo nutartis pratęsti trijų mėnesių laikotarpiui, nuo 2021-09-29
d. iki 2021-12-29 d. laikino nuosavybės teisės apribojimo terminą į Raimondui Karčiauskui 100 proc. priklausančias
paprastąsias vardines akcijas (2021-09-30).

- - -

UAB "Teisiniai sprendimai", kodas 126226089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255717

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 71

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB "Mokita", kodas 304685953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5255718

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus butų ūkis", kodas 149951417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 5
Pranešimo Nr. 5255719

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-29).

- - -

UAB "Prekana", kodas 305910157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 36-1
Pranešimo Nr. 5255720

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30).

- - -

UAB "Bright energy", kodas 302900033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 5
Pranešimo Nr. 5255721

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl Vilniaus miesto apylinkės teismo 2021-07-12
nutarties panaikinimo. Nutartis įsiteisėjo 2021-09-02 (2021-09-28).

- - -

Nasdaq Wizer Vilnius UAB, kodas 305123084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29-1
Pranešimo Nr. 5255722

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-03-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Euroeismas", kodas 126365587



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 72

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 64-14
Pranešimo Nr. 5255723

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Vilniaus kino studija, kodas 126212673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 46-15
Pranešimo Nr. 5255724

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

MB "Kompiuterinio raštingumo ugdymas", kodas 305910591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5255725

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Techtransa", kodas 301565849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 8
Pranešimo Nr. 5255726

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30).

- - -

Cats.vc, UAB, kodas 305376625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5255727

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-09-30).

- - -

UAB "Ronetus", kodas 304935022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Krivėnų k. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 5255728

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30).

- - -

UAB "RP Aso", kodas 305894379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Babrungo k., Truikių g. 6
Pranešimo Nr. 5255729

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Indicia", kodas 304064188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5255730

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30); Įgaliojimas
(2021-02-01); Įgaliojimo panaikinimas (2017-02-06).

- - -

UAB "ESG", kodas 126359495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 49-32
Pranešimo Nr. 5255731

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Interlimitas", kodas 126197680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 3-14
Pranešimo Nr. 5255732

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB NELSTERA, kodas 302929063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5255733



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Darbų saugos sistemos", kodas 126245399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 1-410
Pranešimo Nr. 5255734

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

VšĮ "LIVE laisvalaikis ir vaikų edukacija", kodas 305645342
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 15
Pranešimo Nr. 5255735

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-27); Įstatai (2021-09-27);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-09-27).

- - -

UAB "A INVESTICIJA", kodas 300017497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 27-2
Pranešimo Nr. 5255736

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-30).

- - -

UAB "Idėjų dienos", kodas 126186132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5255737

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB "PEKiNES", kodas 302973864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5255738

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 75

- - -

UAB "Druskininkų statyba", kodas 152052056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 5255739

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-23); Įstatai (2021-09-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-09-23).

- - -

UAB "DOVENA LT", kodas 302897886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 263A
Pranešimo Nr. 5255740

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30).

- - -

UAB "Pas Egidijų", kodas 303942850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Mikalavo k., Versmės g. 4
Pranešimo Nr. 5255741

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Difortis", kodas 126334531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5255742

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "MB+", kodas 304917889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5255743

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-24); Įstatai (2021-09-24);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-09-24).

- - -

UAB "Grūdai LT", kodas 304169335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 76

Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Pagojo II k. 10
Pranešimo Nr. 5255744

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-30).

- - -

Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centras, kodas 300026051
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, P. Širvio g. 1
Pranešimo Nr. 5255745

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-09-29); Nuostatai
(2021-09-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-09-29).

- - -

VšĮ "IDES", kodas 300618747
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 10A-27
Pranešimo Nr. 5255746

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; revizoriaus; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Įstatai (2021-09-29); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-29); Vienintelio dalininko sprendimas / Savininko sprendimas
(2021-09-29).

- - -

UAB "JULIKA-TRANS", kodas 302551941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 23
Pranešimo Nr. 5255747

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Halogenas", kodas 126124860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 8-5
Pranešimo Nr. 5255748

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biostrata", kodas 126200176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 77

Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 65-5
Pranešimo Nr. 5255749

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB "Idėjų investicijos", kodas 126237299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 10-7A
Pranešimo Nr. 5255750

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB "VRG", kodas 126310637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 5255751

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLIFEMA", kodas 148147370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5255752

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Vestchemos ekspedicija", kodas 126042616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255753

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Elite House Service, kodas 303079963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 13-23
Pranešimo Nr. 5255754

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 78

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

MB "Kondrasta", kodas 304817383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Mėnulio g. 5
Pranešimo Nr. 5255755

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-29 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30).

- - -

UAB Elastoforce, kodas 303066909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 5255756

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. EMR BALTIC, UAB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-23); Įstatai (2021-09-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-09-23).

- - -

EURASIA LOGISTICS UAB, kodas 302604529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-701
Pranešimo Nr. 5255757

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-30).

- - -

MB "Vietinė statyba", kodas 304435234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Anavilio k., Bitininkų g. 10
Pranešimo Nr. 5255758

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-27);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2021-09-27); Įgaliojimas
(2021-08-30); Įgaliojimas (2021-08-17).

- - -

UAB "Litakva", kodas 304034711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 79

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Viškonių k., Ąžuolo g. 12F
Pranešimo Nr. 5255759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30);
Įgaliojimas (2021-09-29).

- - -

UAB "Eitkūnai", kodas 305400955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 16B-51
Pranešimo Nr. 5255760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Įstatai (2021-09-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-28).

- - -

UAB APC Tooling, kodas 301674229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Verbiškių k., Draugystės g. 2B
Pranešimo Nr. 5255761

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30);
Įgaliojimas (2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audinė", kodas 132668140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytėnų g. 13-7
Pranešimo Nr. 5255762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

MB "Rytų prekybos grupė", kodas 304919274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Smilgos g. 3-43
Pranešimo Nr. 5255763

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30);
Įgaliojimas (2021-09-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 80

UAB "Absoliuti tvarka", kodas 126081423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 65-41
Pranešimo Nr. 5255764

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

MB Fake it, kodas 305910602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Beržų g. 70-1
Pranešimo Nr. 5255765

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Žvaigždžių slėnis LT, kodas 305728788
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Kultuvėnų k., Klevų g. 26
Pranešimo Nr. 5255766

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-09-29).

- - -

UAB "Laimo LT", kodas 304114584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5255767

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30).

- - -

UAB Aktyvaus poilsio centras, kodas 302466619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Džiugų k. 15
Pranešimo Nr. 5255768

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Patikimi projektai", kodas 305344773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5255769



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-09-28).

- - -

UAB "Vidmora", kodas 305906625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 20A-16
Pranešimo Nr. 5255770

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27).

- - -

UAB "Salterna", kodas 305881111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5255771

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).

- - -

UAB "Servibalta", kodas 126197342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kremplių g. 30
Pranešimo Nr. 5255772

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB "Legis solutiones", kodas 304884948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5255773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aurinet, UAB, kodas 302792967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255774

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 82

UAB "Steplinas", kodas 126093692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 49-63
Pranešimo Nr. 5255775

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "TRAVELPAL", kodas 302296693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 9-9
Pranešimo Nr. 5255776

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30).

- - -

MB "Geimas", kodas 304919395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 9-19
Pranešimo Nr. 5255777

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-18 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30).

- - -

MB "Ductus exemplo", kodas 303111539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 22-1
Pranešimo Nr. 5255778

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30);
Įgaliojimas (2020-09-30); Įgaliojimas (2020-09-18).

- - -

UAB "CGL", kodas 126282198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5255779

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BATUKAS", kodas 120140690



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 6-5
Pranešimo Nr. 5255780

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "BRIO ENGINEERING", kodas 152779073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gegužės 1-osios g. 27A
Pranešimo Nr. 5255781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Moblūnas", kodas 148525852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Girelės g. 1
Pranešimo Nr. 5255782

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "ROMO KELIAS", kodas 168964440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k. 24-5
Pranešimo Nr. 5255783

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

MB "Probila", kodas 304773346
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 5
Pranešimo Nr. 5255784

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30).

- - -

MB "Žinios ir apskaita", kodas 304129853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 11-4
Pranešimo Nr. 5255785

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30).

- - -

BIG TRANS UAB, kodas 301718533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-701
Pranešimo Nr. 5255786

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-30).

- - -

UAB "Balteva", kodas 302599637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41
Pranešimo Nr. 5255787

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Valdybos posėdžio protokolas
(2021-09-28).

- - -

UAB "Ronelda", kodas 304092351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Pagojo k., Uosių g. 126
Pranešimo Nr. 5255788

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Įstatai (2021-09-27); Akcininkų
sprendimas (2021-09-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-09-27).

- - -

UAB "Aifresta", kodas 126187049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malonioji g. 4
Pranešimo Nr. 5255789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASKA", kodas 120226470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 15-7
Pranešimo Nr. 5255790



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB Oleitas, kodas 305877821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5255791

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-09-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-09-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-09-28).

- - -

"Naverna", UAB, kodas 305859104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5255792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Įgaliojimas (2021-09-28).

- - -

UAB "ERFOLKAS", kodas 302633566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pašilių k., Pašilių g. 18
Pranešimo Nr. 5255793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl nemokumo bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo
data 2021-09-28 (2021-09-29).

- - -

MB "Jūrų laisvė", kodas 305828087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Domaičių k. 1-6
Pranešimo Nr. 5255794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei
užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo dokumentų kopijas (2021-09-09).

- - -

Gintaro Adomaičio IĮ, kodas 301842805
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 53
Pranešimo Nr. 5255795

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 86

UAB "Milterva", kodas 305833312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5255796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).

- - -

UAB "Stogmeta", kodas 304744031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kvecių k., Vidgirio g. 24
Pranešimo Nr. 5255797

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30).

- - -

UAB "Gertakas", kodas 126183556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k.
Pranešimo Nr. 5255798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB "Metelių SPV", kodas 300052683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 5255799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-27); Įgaliojimas (2021-09-27); Įgaliojimas (2021-09-27); Įgaliojimas (2021-09-27).

- - -

UAB "Skonių intriga", kodas 126269489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 19-37
Pranešimo Nr. 5255800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOGITO", kodas 121379362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 6-18
Pranešimo Nr. 5255801



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILANIMA", kodas 120343897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "TRANZITA", kodas 126020349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5255803

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Vilermeksas", kodas 126092633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 21-9
Pranešimo Nr. 5255804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Autodetalių sala", kodas 126094118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 33A
Pranešimo Nr. 5255805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Purarojas", kodas 126034320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 45-11
Pranešimo Nr. 5255806

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 88

- - -

UAB "Houseda", kodas 304079852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Lauko g. 11
Pranešimo Nr. 5255807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2021-09-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-09-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-09-28).

- - -

MB "Dykros", kodas 305663739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Lukšiškių k. 3
Pranešimo Nr. 5255808

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Nuostatai (2021-09-30);
Sprendimas / Sprendimas dėl tikslų ir rūšių keitimo ir naujos nuostatų redakcijos tvirtinimo (2021-09-30); Įgaliojimas
(2020-12-14).

- - -

UAB "FRAKTANA", kodas 126074763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 162-4
Pranešimo Nr. 5255809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Dinsonis", kodas 126139944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 14-2
Pranešimo Nr. 5255810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB "Solitaris", kodas 126277621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5255811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 89

UAB "Grizenta", kodas 300082032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Telšiai, Plinkšių g. 6
Pranešimo Nr. 5255812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus paskyrimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2021-09-27 (2021-09-29).

- - -

Švietimo inovacijų institutas, kodas 304412627
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5255813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audiodizainas", kodas 126199927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 17A
Pranešimo Nr. 5255814

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB "Antikvarinis namas", kodas 126223883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1-16
Pranešimo Nr. 5255815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kolektusas", kodas 126131673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 21
Pranešimo Nr. 5255816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Patikimos garantijos", kodas 304981009



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 90

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5255817

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB DeepFin, kodas 304974064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 174-12
Pranešimo Nr. 5255818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-09-30).

- - -

UAB "Uldas", kodas 302756960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miklusėnų g. 25-1
Pranešimo Nr. 5255819

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Neriva", kodas 301864634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5255820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Ranjana", kodas 135110938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5255821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Gardva", kodas 168946385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Naudvario k.
Pranešimo Nr. 5255822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAT", kodas 121156092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 12-12
Pranešimo Nr. 5255823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Intovalida", kodas 126080321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 5255824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Amelijos Banelytės labdaros ir paramos fondas, kodas 305668017
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-253
Pranešimo Nr. 5255825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-09 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-30).

- - -

UAB Ost West Invest, kodas 302549171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "ICONA", kodas 302620412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21A
Pranešimo Nr. 5255827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 92

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-30).

- - -

MB Atlasmic, kodas 305657362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5255828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-07).

- - -

UAB "Atoria", kodas 304961768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pramonės g. 27
Pranešimo Nr. 5255829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Akcininkų sprendimas (2021-09-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-09-29).

- - -

UAB "Paulija", kodas 126040565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazlausko g. 1
Pranešimo Nr. 5255830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

MB "Lapintouras", kodas 305423879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5255831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KILIS", kodas 121253488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 12
Pranešimo Nr. 5255832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 93

Uždaroji akcinė bendrovė "VINA BONA" IR KO, kodas 126201463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 159
Pranešimo Nr. 5255833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB Renius ir ko, kodas 126199350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21A
Pranešimo Nr. 5255834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

MB "Megastata", kodas 305910171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Santakių k. 3
Pranešimo Nr. 5255835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Pasvalio sporto mokykla, kodas 269304210
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 22
Pranešimo Nr. 5255836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2021-09-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-09-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2021-09-29).

- - -

UAB "Baltroniksas", kodas 301135534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 6-2
Pranešimo Nr. 5255837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei
užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo dokumentų kopijas (2021-09-30).

- - -

UAB "MEVIDA", kodas 148365675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 5255838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Joniškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 301541296
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 5255839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-09-27); Nuostatai
(2021-09-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMERIKA", kodas 148144260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 19-5
Pranešimo Nr. 5255840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Viešoji įstaiga Utenos turizmo informacijos centras, kodas 184085235
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Bažnyčios g. 1
Pranešimo Nr. 5255841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VVKC", kodas 126110693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Asociacija sporto klubas "SK Jungtinės pajėgos", kodas 302603459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Mankuviškių II k. 6
Pranešimo Nr. 5255843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 95

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-30).

- - -

UAB "Heliadas", kodas 126048074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 18-5
Pranešimo Nr. 5255844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

MB Vizualinių menų dirbtuvės, kodas 304737300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 27-161
Pranešimo Nr. 5255845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-30); Įgaliojimas (2021-08-23).

- - -

UAB "Išmanioji teisė", kodas 305215974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 15
Pranešimo Nr. 5255846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-23 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-30); Įgaliojimas (2021-07-23).

- - -

UAB "Omaris", kodas 305866629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7
Pranešimo Nr. 5255847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-30).

- - -

UAB "PANEVĖŽIO TAKSI PASLAUGA", kodas 148350787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 34
Pranešimo Nr. 5255848



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Šiluvos neįgaliųjų globos bendrija, kodas 172438898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluva, Jono Pauliaus II g. 12
Pranešimo Nr. 5255849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-09-23);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2021-09-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir tarybos narių išrinkimo (2021-09-23).

- - -

UAB "Melaga", kodas 304298020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Savanorių g. 39
Pranešimo Nr. 5255850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ramunė", kodas 164699126
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 6
Pranešimo Nr. 5255851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimų įregistravimo (2021-09-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko, valdybos narių išrinkimo (2021-09-28).

- - -

UAB "Graži kapavietė", kodas 302716097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 38-36
Pranešimo Nr. 5255852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

MB "Erdė", kodas 303139816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 17-40
Pranešimo Nr. 5255853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 97

- - -

Asociacija "Laukinių gyvūnų globa", kodas 302459891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Santakos g. 18
Pranešimo Nr. 5255854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).

- - -

Tarptautinė tautinių imtynių akademija, kodas 305907008
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2-101
Pranešimo Nr. 5255855

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių apskrities šeimynų asociacija, kodas 303503508
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Santarvės g. 13
Pranešimo Nr. 5255856

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-09-29).

- - -

Pasaulio Belbogli Kurash Asociacija, kodas 305907353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5255857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Pasaulio Belbogli Kurash Federacija).

- - -

UAB "MRC1", kodas 126040184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 8-17
Pranešimo Nr. 5255858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Stendersa", kodas 126049361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5255859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 98

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Gildeksas", kodas 126116618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 5255860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Statybų tinklas", kodas 300500962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Antakalnių k., Adolfo Šapokos g. 72
Pranešimo Nr. 5255861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Panevėžio apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-09-28 (2021-09-29).

- - -

UAB "Redvoluna", kodas 126291432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 13-40
Pranešimo Nr. 5255862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geranža", kodas 174990710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Jašiūnų k.
Pranešimo Nr. 5255863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB "snippa finance", kodas 304633013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5255864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 99

"Longisa", UAB, kodas 304912447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5255865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "EIKETRE", kodas 302897555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Patrimpo g. 24
Pranešimo Nr. 5255866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-30).

- - -

UAB "ENERSTENA", kodas 151465326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 5255867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eridainė", kodas 169279642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Kalno g. 19
Pranešimo Nr. 5255868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

VšĮ "Afrikos tyrimai ir konsultacijos", kodas 304031067
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5255869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30).

- - -

Programuotojų asociacija, kodas 303762350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 26-75
Pranešimo Nr. 5255870



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-30).

- - -

UAB Maltos grupė, kodas 305319460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stadiono g. 9-20
Pranešimo Nr. 5255871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-09-30); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2021-09-30); Įgaliojimas (2021-09-23).

- - -

MB "Vario virvės", kodas 305910641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5255872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLIS", kodas 121047876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 4-9
Pranešimo Nr. 5255873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Aktualus transportas", kodas 126288831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 5255874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB "Tranzito terminalas", kodas 126053598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 3B
Pranešimo Nr. 5255875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 101

- - -

TVARUS REAL ESTATE, UAB, kodas 304710933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5255876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Valdybos posėdžio protokolas
(2021-09-27); Įgaliojimas (2021-09-14).

- - -

Bačiūnų bendruomenė, kodas 305909660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ramunės Sodų 1-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5255877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Statybinės konsultacijos", kodas 304722501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5255878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė draudos medicinos centras "MEDARGUS", kodas 133995369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-22
Pranešimo Nr. 5255879

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

"Metiva", UAB, kodas 304824189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5255880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Botan LT", kodas 305655607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Rasos g. 15
Pranešimo Nr. 5255881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-12 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-30).

- - -

UAB Medienos pramonės centras, kodas 126364485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 5255882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

MB "Technogama", kodas 304942077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Volungių g. 4
Pranešimo Nr. 5255883

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Nuostatai (2021-09-30); Sprendimas
(2021-09-30).

- - -

Viešoji įstaiga Jiezno pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 290161560
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Vilniaus g. 5
Pranešimo Nr. 5255884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-28);
Potvarkis / Dėl vadovo paskyrimo (2021-09-28).

- - -

Panevėžio Gamtininkų vietos bendruomenė, kodas 303006374
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gamtininkų skg. 2
Pranešimo Nr. 5255885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-09-30).

- - -

UAB DRAUDIMO BROKERIS "KRISVIGA", kodas 168957257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Daumėnų g. 19
Pranešimo Nr. 5255886



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB "Baltijos vagonų grupė", kodas 126012815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Viketransa", kodas 126003766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Retinvestus", kodas 304075868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-54
Pranešimo Nr. 5255889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30);
Įgaliojimas (2021-08-30); Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-02).

- - -

UAB "Farumeda", kodas 126033752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 12
Pranešimo Nr. 5255890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Baltijos polimerai", kodas 126104459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 10-23
Pranešimo Nr. 5255891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INOJA", kodas 134731447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 286A-2
Pranešimo Nr. 5255892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB Keturita, kodas 305905427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 166-14
Pranešimo Nr. 5255893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).

- - -

Marijampolės miesto pagyvenusių žmonių asociacija, kodas 191542563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 19
Pranešimo Nr. 5255894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-30).

- - -

UAB "Gorteda", kodas 304828885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Nevėžio k., Pamiškės g. 3
Pranešimo Nr. 5255895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2021-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-29).

- - -

"Futurė europė", UAB, kodas 305636845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 5255896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 105

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2021-09-27); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2021-09-27);
Vienintelio akcininko sprendimas (2021-09-27); Įgaliojimas (2021-09-27).

- - -

UAB "Salmeidus", kodas 126013493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5255897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

MB Vendo dots, kodas 305712734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 90-2
Pranešimo Nr. 5255898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Sprendimas (2021-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILVARIA", kodas 121280364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 37-97
Pranešimo Nr. 5255899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Medžioklės klasika", kodas 126098515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Salininkų transportas", kodas 126132775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gamyklos g. 2
Pranešimo Nr. 5255901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 106

- - -

UAB Laidojimo namai "Saulėlydis", kodas 302428173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Vytauto g. 78
Pranešimo Nr. 5255902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-30).

- - -

UAB "Masloras", kodas 304468362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5255903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2021-09-29 (2021-09-29).

- - -

VšĮ "Pasakyta - padaryta", kodas 304296425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskai, Varpo g. 27
Pranešimo Nr. 5255904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-09-27); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-09-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Opus", kodas 133505064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 170
Pranešimo Nr. 5255905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Viorstata", kodas 126179853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18-36
Pranešimo Nr. 5255906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 107

UAB "Mokomasis turinys", kodas 305897279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 5255907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Įgaliojimas (2021-09-20).

- - -

Tarandės bendruomenė, kodas 304849922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 34
Pranešimo Nr. 5255908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Protokolas / Valdybos posėdžio
protokolas (2021-09-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-28).

- - -

Matiešionių krašto bendruomenė, kodas 302322259
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Matiešionių k., Panemunės g. 23
Pranešimo Nr. 5255909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-09-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-22); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2021-09-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2021-09-22).

- - -

UAB "Aurijus", kodas 302776386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "ARMO", kodas 302487848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausupio g. 11
Pranešimo Nr. 5255911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-22).

- - -

UAB "MANTRA", kodas 300038769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Mokyklos g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 108

Pranešimo Nr. 5255912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30).

- - -

UAB "TECHNUOMA", kodas 302826978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30).

- - -

UAB "ADR8", kodas 302208540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 19-3
Pranešimo Nr. 5255914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Įstatai (2021-09-29); Akcininkų
sprendimas (2021-09-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-09-29).

- - -

Rap26, UAB, kodas 305903344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5255915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28).

- - -

UAB "Kavos kvapas", kodas 305005431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., K. Griniaus g. 31B
Pranešimo Nr. 5255916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SADCHANA", kodas 300670313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Stoties g. 7-7
Pranešimo Nr. 5255917



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Rivarija", kodas 126261250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 101A
Pranešimo Nr. 5255918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB "Būsto statybos paslaugų grupė", kodas 126116422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 37
Pranešimo Nr. 5255919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

MB Koboo, kodas 305908665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 28
Pranešimo Nr. 5255920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Argokaja", kodas 281334230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pakalnės g. 25-3
Pranešimo Nr. 5255921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. B. Jakonienės individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2021-09-28); Įstatai (2021-09-28); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-28); Savininko
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-09-28); Sutikimas naudoti JA pavadinimą (2021-09-28); Įgaliojimas
(2021-09-28).

- - -

MB "Ateities architektas", kodas 305151571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5255922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).

- - -

UAB "Montvalis", kodas 126111261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 1A
Pranešimo Nr. 5255923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GALIRA", kodas 121377735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 48-53
Pranešimo Nr. 5255924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "72 sprendimai", kodas 126182454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 5255925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB "Edelirnas", kodas 126113312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 14-18
Pranešimo Nr. 5255926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Prodinvest EU, UAB, kodas 302911243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-11
Pranešimo Nr. 5255927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 111

- - -

UAB "AUKŠTUVA", kodas 148361310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulės al. 39
Pranešimo Nr. 5255928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB VIKESDA, kodas 305774935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5255929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-30); Įstatai (2021-09-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-09-30); Turto vertės
nustatymo pažyma (2021-09-30); Turto vertinimo ataskaita / Dėl įstatinio kapitalo suformavimo (2021-09-30).

- - -

UAB "Dinona", kodas 305737958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5255930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-29).

- - -

UAB "Kolatis", kodas 305174919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5255931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-09-24); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka
(2021-09-24); Įgaliojimas (2021-09-24).

- - -

UAB "Alternatyvūs sprendimai", kodas 126225749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-211
Pranešimo Nr. 5255932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 112

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Granulitas", kodas 135824160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 5255933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kedro tiltas", kodas 126301969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 200-37
Pranešimo Nr. 5255934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Kartu drąsu", kodas 305188317
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Šilelio g. 15-1
Pranešimo Nr. 5255935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30).

- - -

OUR-TRANS.LT UAB, kodas 302830631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 45-57
Pranešimo Nr. 5255936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-30); Įgaliojimas (2021-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEOTINA", kodas 166680320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 99-10
Pranešimo Nr. 5255937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB "MSMS", kodas 158751522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 113

Pranešimo Nr. 5255938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB "Divide et impera", kodas 126123573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "BALTIJOS TRANSPORTO EKSPEDICIJA", kodas 126151028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15
Pranešimo Nr. 5255940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

MB Armadris, kodas 305577642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5255941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Sprendimas (2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vina bona" TP, kodas 126201310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 159
Pranešimo Nr. 5255942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

SAERTEX Baltics UAB, kodas 300090730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pramonės g. 20D
Pranešimo Nr. 5255943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 114

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30).

- - -

UAB "ACP Baltic", kodas 302945726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 77-35
Pranešimo Nr. 5255944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Optikos stilius", kodas 126262690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 5255945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB "Calypsus Group", kodas 141914281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 26
Pranešimo Nr. 5255946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2021-09-28
(2021-09-29).

- - -

UAB "Baltic players", kodas 302728683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 48
Pranešimo Nr. 5255947

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "MINAMOTA", kodas 126311162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 14
Pranešimo Nr. 5255948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 115

Sodininkų bendrija "Tulpė", kodas 190937582
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Pakruojo k., Skvero g. 4-12
Pranešimo Nr. 5255949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-08-09).

- - -

UAB "Merkadus", kodas 303182664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Lelijų g. 4
Pranešimo Nr. 5255950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Įstatai (2021-09-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-09-29).

- - -

MB "Hidrota", kodas 304782014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautų sen., Veršių k., Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 5255951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30).

- - -

UAB "Bumartas", kodas 126245431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 5-23
Pranešimo Nr. 5255952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB "Medial Trans", kodas 126262929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5255953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB "Reklamos paletė", kodas 126364670



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 116

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 21-9
Pranešimo Nr. 5255954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

MB "B ir B grupė", kodas 305907524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5255955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

LITINTOUR, MB, kodas 302924187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 29
Pranešimo Nr. 5255956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-09-30).

- - -

UAB "Transgidas", kodas 126385650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 67-1
Pranešimo Nr. 5255957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Job 2 link", kodas 300149901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 82
Pranešimo Nr. 5255958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2021-09-30); Įgaliojimas (2021-09-30).

- - -

UAB "PC Manija", kodas 302797583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255959



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB Aleroma, kodas 305886717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5255960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Protokolas / Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas (2021-09-28); Užsienio asmens pasas (2021-09-28).

- - -

UAB "Governas", kodas 126265277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 59-48
Pranešimo Nr. 5255961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB V.Vintoniukas ir ko, kodas 126142698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 32-11
Pranešimo Nr. 5255962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė statybos projektavimo ir rangos darbų birža - "Statyba", kodas 121182062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 4
Pranešimo Nr. 5255963

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

MAPG Holdings, UAB, kodas 305810986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 188-2
Pranešimo Nr. 5255964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 118

- - -

UAB Lounge Grill, kodas 305909639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Revuonos g. 71
Pranešimo Nr. 5255965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Termoindustrija", kodas 302656732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 13-10
Pranešimo Nr. 5255966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-30).

- - -

UAB "NKTECH", kodas 126377931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5
Pranešimo Nr. 5255967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Livivata", kodas 126410032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandens g. 22
Pranešimo Nr. 5255968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "L4 projektai", kodas 301742609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 10-16
Pranešimo Nr. 5255969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-21).

- - -

UAB "Dakremas", kodas 304764646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 119

Pranešimo Nr. 5255970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Pramonės mokymo centras, kodas 305064682
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2
Pranešimo Nr. 5255971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Vienintelio dalininko sprendimas
(2021-09-30); Įgaliojimas (2021-09-27); Įgaliojimas (2020-06-12).

- - -

MB "Homiteka", kodas 304939088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5255972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB REACHSEC, kodas 304668352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5255973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARPANĖ", kodas 148392170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 36
Pranešimo Nr. 5255974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Eurlita", kodas 305833675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5255975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-29); Įstatai (2021-09-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-09-29); Įgaliojimas (2021-09-29).

- - -

Krepšinio klubas VILNIUS, kodas 303010390



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 120

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Marcelės Kubiliūtės g. 8
Pranešimo Nr. 5255976

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-30).

- - -

UAB "HELUDA", kodas 302838941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 8
Pranešimo Nr. 5255977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-09-30).

- - -

UAB "IB EUROPE", kodas 304846189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5255978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Sušickaja ir partneriai, kodas 126367976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 7-15
Pranešimo Nr. 5255979

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 121

- - -

VšĮ Paslaugų ir konsultacijų centras, kodas 304535918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 2-33
Pranešimo Nr. 5255980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-30).

- - -

UAB "Transportavimo sprendimai", kodas 126315221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5255981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

"BAM LIT" UAB, kodas 300152776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 124
Pranešimo Nr. 5255982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Įstatai (2021-09-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Duventa", kodas 184269655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 17
Pranešimo Nr. 5255983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trimitas", kodas 132531622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 27A
Pranešimo Nr. 5255984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UNIVEG LT, UAB, kodas 302745031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 122

Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255985

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Elmorenis", kodas 126026754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5255986

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Šalia namų", kodas 126049938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-56
Pranešimo Nr. 5255987

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Kretingos rajono sodininkų bendrija "Rubuliai", kodas 191158032
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Rubulių k.
Pranešimo Nr. 5255988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-30).

- - -

UAB "Paskutinė ašara", kodas 305254379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 5-15
Pranešimo Nr. 5255989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30).

- - -

MB "Šimkai", kodas 305344442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 2-25
Pranešimo Nr. 5255990



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Sprendimas (2021-09-30).

- - -

UAB "ALTECHNA R&D", kodas 301502628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5255991

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-09-28).

- - -

UAB "Auridalija", kodas 126341725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 170
Pranešimo Nr. 5255992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Generalinė statyba", kodas 126234221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 37
Pranešimo Nr. 5255993

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB "Jungtinis metalo apdirbimo centras", kodas 155991245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 21
Pranešimo Nr. 5255994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB "Impasa", kodas 304781250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Danielių g. 6-13
Pranešimo Nr. 5255995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 124

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-30); Įgaliojimas
(2021-05-05); Įgaliojimas (2020-06-17).

- - -

UADBB "Giantus draudimas", kodas 126262886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 5255996

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).

- - -

MB "Parkavimo valdymas", kodas 303574989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 46-27
Pranešimo Nr. 5255997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Sprendimas / vienintelio nario
sprendimas keisti buveinės adresą (2021-09-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-29).

- - -

Stupurų kaimo bendruomenė, kodas 157700044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Stupurų k.
Pranešimo Nr. 5255998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Protokolo išrašas (2021-09-27).

- - -

UAB "Statjusta", kodas 126313213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55-223
Pranešimo Nr. 5255999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARKS", kodas 121096987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 128-53
Pranešimo Nr. 5256000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB Naujųjų valymo technologijų centras, kodas 126280037



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 125

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 40-8
Pranešimo Nr. 5256001

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB Degreka, kodas 305644450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Rubulių k., Šilo g. 11
Pranešimo Nr. 5256002

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2021-09-30); Įgaliojimas (2021-09-29).

- - -

UAB DENIA SOLUTIONS, kodas 302308505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256003

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Airika", kodas 149723157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16J-202
Pranešimo Nr. 5256004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Longus terminus", kodas 304874167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Ad libitum", kodas 126261631
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91-315
Pranešimo Nr. 5256006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 126

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-30).

- - -

UAB "Narkus consulting", kodas 305662733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Skardžiaus g. 73A
Pranešimo Nr. 5256007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-09-30); Įgaliojimas (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aviastas", kodas 126338939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5256008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Prodeksa", kodas 126140156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 5256009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Indevitas", kodas 126070932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 1
Pranešimo Nr. 5256010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB "Ugdymo NT Riešė", kodas 305903586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 5256011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 127

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).

- - -

MB "Globalus tinklas", kodas 304470872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 13-7
Pranešimo Nr. 5256012

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30).

- - -

UAB "Teisinių žinių centras", kodas 302410168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5256013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30).

- - -

UAB "Megrestas", kodas 126289029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 16-21
Pranešimo Nr. 5256014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB "ANDR", kodas 126272841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 52-29
Pranešimo Nr. 5256015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIALDA", kodas 148265550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 5
Pranešimo Nr. 5256016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 128

Nanofotonikos asociacija, kodas 304763544
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šaistrė", kodas 133382786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plytinės g. 52
Pranešimo Nr. 5256018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir atstovavimo taisyklės registravimo
(2021-09-30); Įgaliojimas (2021-09-30).

- - -

MB "Išmanus finansų valdymas", kodas 304956529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos piklbolo federacija, kodas 305903604
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4E
Pranešimo Nr. 5256020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-09-30).

- - -

UAB "Armitera", kodas 302907871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Liepų g. 3-4
Pranešimo Nr. 5256021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2021-09-29).

- - -

Gemini Grupė, UAB, kodas 302646058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5256022

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Akcininkų sprendimas / Eilinio
visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-09-28).

- - -

UAB "PIERRE FERRO", kodas 302802386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14B-21
Pranešimo Nr. 5256023

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30).

- - -

Ukmergės "Šilo" progimnazija, kodas 190342531
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 45
Pranešimo Nr. 5256024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-09-23); Nuostatai
(2021-09-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-09-23).

- - -

MB ITidea Solutions, kodas 305909607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5256025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Piano Pilaitė, kodas 305022498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5256026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-01 iki 2021-04-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė BALTEKO, kodas 120368555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 10
Pranešimo Nr. 5256027



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varavela", kodas 126242093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 65
Pranešimo Nr. 5256028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB "Janox", kodas 126388041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 103
Pranešimo Nr. 5256029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Reinanta", kodas 126224647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5256030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB Krovinių transportavimo ir logistikos centras, kodas 126204573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 53A
Pranešimo Nr. 5256031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB "Invelija", kodas 304833601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 131

MB "Pastae fabrica", kodas 303929372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šomis", kodas 135008933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energetikų g. 8
Pranešimo Nr. 5256034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30).

- - -

UAB "Pozityvita", kodas 304310992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 335
Pranešimo Nr. 5256035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30).

- - -

UAB "Vilniaus Runplasta", kodas 126080474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 42
Pranešimo Nr. 5256036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Gelonetas", kodas 126123616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 5256037

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gliptika", kodas 132206696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalioji g. 10
Pranešimo Nr. 5256038



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "LGLS", kodas 126295644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 46-71
Pranešimo Nr. 5256039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Onasijus", kodas 126342446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 54-35
Pranešimo Nr. 5256040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAVARSKIEČIAI", kodas 154307477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarskas, Respublikos a. 1
Pranešimo Nr. 5256041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "RiandM", kodas 304972686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga futbolo klubas "Žalgiris", kodas 302309678
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 17
Pranešimo Nr. 5256043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2021-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 133

UAB "ALIRAN", kodas 303050164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 1-15
Pranešimo Nr. 5256044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

"Lina plus" UAB, kodas 305545826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Pienių g. 5A-7
Pranešimo Nr. 5256045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-29).

- - -

MB "Gustana", kodas 304432149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5256046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Protokolas / Protokolas dėl
direktoriaus skyrimo ir priedai (2021-09-29).

- - -

UAB "Salvum LT", kodas 305283594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114D
Pranešimo Nr. 5256047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28).

- - -

UAB "Mizonda", kodas 126019418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kolaso g. 10
Pranešimo Nr. 5256048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Verslas be rizikos", kodas 177423149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, V. Kudirkos g. 13-2
Pranešimo Nr. 5256049



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Albavita", kodas 133045961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pušyno g. 22
Pranešimo Nr. 5256050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Lampreza", kodas 126329541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5256051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB "Elnio namai", kodas 126072189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5256052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

MB "Prodarbas", kodas 304867984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 5256053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-30); Įgaliojimas
(2021-07-20).

- - -

UAB "Vasaros pramogos", kodas 126343929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 5256054



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sparneta", kodas 136039771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5256055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

IĮ "Rikvikas", kodas 303324761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Finagra", kodas 303342649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PRO ENTERTAINMENT", kodas 302491608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159-2
Pranešimo Nr. 5256058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30).

- - -

UAB "Latum", kodas 304082695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5256059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).

- - -

UAB "Volare Baltija", kodas 126088026



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 136

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 26-307
Pranešimo Nr. 5256060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kneta", kodas 132548714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 5256061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Argauda", kodas 302704885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5256062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Gemini holdingas", kodas 305811643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5256063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-29 iki 2021-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30);
Įgaliojimas (2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aurika", kodas 132878726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 129A
Pranešimo Nr. 5256064

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-28); Įstatai (2021-09-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Papildomas sprendimas prie 2021-08-31 vienintelio akcininko sprendimo
(2021-09-28).

- - -

UAB Gilde.lt, kodas 302530160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 137

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 5256065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-30).

- - -

UAB "KTP", kodas 126118811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 5256066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "DS Statyba", kodas 148390162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 5256067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl pripažinimo, kad Bendrovės veikla pasibaigė dėl bankroto. Įsiteisėjimo data
2021-09-28 (2021-09-29).

- - -

UAB "ROBUR WIND LIETUVA", kodas 302842441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5256068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-30).

- - -

UAB "Gelgotos transportas", kodas 300016057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Aleksandravo k., Gėlyno g. 10
Pranešimo Nr. 5256069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos narių kadencijos pratęsimo (2021-09-29).

- - -

UAB "Via ferri", kodas 126350012



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 138

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 5-97
Pranešimo Nr. 5256070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Vildrausta", kodas 126013917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 133-38
Pranešimo Nr. 5256071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "LDK investicijos", kodas 304051529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-05-27).

- - -

UAB Inga-va, kodas 305903127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 27-5
Pranešimo Nr. 5256073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-27).

- - -

UAB "ABRACS Baltic", kodas 305910100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5256074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30).

- - -

UAB "DASTIS", kodas 301085960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 63-50
Pranešimo Nr. 5256075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 139

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30).

- - -

UAB "Spaudos klasė", kodas 124004182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 4
Pranešimo Nr. 5256076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Sudvajų g. 9, kodas 150012376
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 9
Pranešimo Nr. 5256077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-09-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-27); Įstatai (2021-09-27); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2021-09-27).

- - -

MB Skonių kraitelė, kodas 305678812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Giliogirio k., Marijono Kavecko g. 19
Pranešimo Nr. 5256078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Nuostatai (2021-09-30);
Sprendimas / sprendimas papildyti veiklos tikslus (2021-09-30).

- - -

UAB "Žvilgsnis į ateitį", kodas 126364528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 12-6
Pranešimo Nr. 5256079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Aliuminio sistemų plėtros grupė", kodas 302632902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 36
Pranešimo Nr. 5256080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 140

- - -

IĮ "Sreyhuy Hok", kodas 303377550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Geo expert", kodas 305434480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 7
Pranešimo Nr. 5256082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-17 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-30).

- - -

Nissan Nordic Europe Oy Lietuvos filialas, kodas 300664965
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5256083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-01 iki 2021-03-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-30).

- - -

UAB "Varedas", kodas 304485721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 22
Pranešimo Nr. 5256084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-27); Įgaliojimas (2021-09-23).

- - -

AB "Kiaulių veislininkystė", kodas 303212036
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Jadvimpolio k. 1
Pranešimo Nr. 5256085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2021-09-24); Įstatai (2021-09-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių
išrinkimo (2021-09-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 141

- - -

UAB "AUDEMUS", kodas 126055649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 43-5
Pranešimo Nr. 5256086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Arimpex", kodas 133028517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 123-29
Pranešimo Nr. 5256087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Martinos ekspedicija", kodas 133139994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 11-1
Pranešimo Nr. 5256088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Rikostra", kodas 126006157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 23-35
Pranešimo Nr. 5256089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Baltijos prekybos projektai", kodas 304646377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Gegužių k., Ąžuolų g. 6
Pranešimo Nr. 5256090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-20); Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-10); Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-14).

- - -

UAB Olero, kodas 305849957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5256091



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-09-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-09-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė MIGLIUKAS, kodas 159429727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 47-56
Pranešimo Nr. 5256092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30).

- - -

UAB "Audiografitai", kodas 126338177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 17-82
Pranešimo Nr. 5256093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "TECHNOVILIS", kodas 126014976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-418
Pranešimo Nr. 5256094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 143

UAB "X kapitalas", kodas 304964440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žemuogių g. 3-2
Pranešimo Nr. 5256095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biotopas", kodas 126331574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 3-84
Pranešimo Nr. 5256096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

MB "Urtės prekyba", kodas 305442833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5256097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Sprendimas (2021-09-28); Užsienio
asmens pasas (2021-09-28).

- - -

AliTerus, UAB, kodas 302752556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5256098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Romenasta", kodas 126080093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 5256099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Svelona", kodas 305885832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5256100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-09-28); Įgaliojimas (2021-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Moderniųjų technologijų spektras", kodas 126080517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5256101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Navitas effecta", kodas 303445923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 6-28
Pranešimo Nr. 5256102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28).

- - -

UAB "Piroteka", kodas 145861335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 161
Pranešimo Nr. 5256103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2021-09-27).

- - -

UAB "Veronikos stilius", kodas 126324761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5256104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

Mažoji bendrija "Sigito paslaugos", kodas 303125318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 42-34
Pranešimo Nr. 5256105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 145

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario duomenų įregistravimo (2021-09-28); Prašymas /
Dėl nario duomenų išregistravimo (2021-09-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-28).

- - -

UAB "Nuostabusis šuo", kodas 305271019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 12B
Pranešimo Nr. 5256106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-30 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30).

- - -

UAB "Agora BT", kodas 302838884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1
Pranešimo Nr. 5256107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Įstatai (2021-09-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2021-09-29).

- - -

MB "Merala LT", kodas 305902598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5256108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Sprendimas (2021-09-28); Užsienio
asmens pasas (2021-09-28); Įgaliojimas (2021-09-21).

- - -

UAB "Žalia rūta", kodas 301675459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 16-38
Pranešimo Nr. 5256109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30).

- - -

UAB "Overtentis", kodas 126305113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 5256110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bačkonys", kodas 158983613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Bačkonių k.
Pranešimo Nr. 5256111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30).

- - -

Vilniaus Šolomo Aleichemo ORT gimnazija, kodas 190009352
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. I. Kraševskio g. 5
Pranešimo Nr. 5256112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSTRADA", kodas 123954363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 22
Pranešimo Nr. 5256113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-29 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-30).

- - -

UAB "Devima Solutions", kodas 304559164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Tuazas", UAB, kodas 304779712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 147

UAB "Decolife LT", kodas 304827324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rimanto statyba", kodas 126377746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 7-39
Pranešimo Nr. 5256117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Visagino viešoji biblioteka, kodas 300141349
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 52
Pranešimo Nr. 5256118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-09-27); Nuostatai
(2021-09-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-09-27).

- - -

UAB "Sendma", kodas 305793177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5256119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-29); Įstatai (2021-09-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-09-29); Įgaliojimas (2021-09-29).

- - -

UAB "BM investicija", kodas 300127253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 19
Pranešimo Nr. 5256120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvalitetas", kodas 134992237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Tilto g. 25
Pranešimo Nr. 5256121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-09-30); Įstatai (2021-09-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-30).

- - -

UAB "Undita", kodas 234561490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaisių g. 52
Pranešimo Nr. 5256122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-09-30).

- - -

Juozo ir Alfonso Keliuočių palikimo studijų centras, kodas 300502244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 16
Pranešimo Nr. 5256123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: kito organo; revizijos komisijos; Asmuo,turintis teisę naudotis el.paslaugomis.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie asmenį, kuriam suteikta teisė juridinio
asmens vardu naudotis elektroninėmis paslaugomis, įregistravimo (2021-09-28); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl
teisės suteikimo asmeniui centro vardu naudotis valstybės institucijų teikiamomis viešosiomis ir administracinėmis
elektroninėmis paslaugomis (2021-09-28).

- - -

MB Jalapenas, kodas 305908708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, M. Valančiaus g. 30
Pranešimo Nr. 5256124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MGA3", kodas 126040946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 22-2
Pranešimo Nr. 5256125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažoji planeta", kodas 132275728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 104-38
Pranešimo Nr. 5256126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 149

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KATOIGMA", kodas 121046774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 86-13
Pranešimo Nr. 5256127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Duonriestė", kodas 126277817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 15-70
Pranešimo Nr. 5256128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

Sodininkų bendrija "Tauralaukis", kodas 300076129
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Tauralaukio k., Pelėdų g. 17
Pranešimo Nr. 5256129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-09-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2021-09-14); Įgaliojimas (2021-09-14).

- - -

UAB "Santorila", kodas 302423952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5256130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Įgaliojimas (2021-09-28).

- - -

Joniškio "Saulės" pagrindinė mokykla, kodas 190565192
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 6
Pranešimo Nr. 5256131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-09-27); Nuostatai
(2021-09-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-09-27).

- - -

UAB "DAGE CAPITAL", kodas 302558708



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 150

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 5256132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-30).

- - -

UAB "Telesala", kodas 135803376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5256133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESPADA", kodas 144796870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 11
Pranešimo Nr. 5256134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Flipas", kodas 304897397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Infinity Pro, kodas 305909678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 17
Pranešimo Nr. 5256136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Darvaldita", kodas 300013837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lydos g. 4
Pranešimo Nr. 5256137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 151

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Įstatai (2021-09-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-09-30).

- - -

UAB "GRINRISTA", kodas 175010696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Asčiukiškių k.
Pranešimo Nr. 5256138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

R. Stankevičienės stomatologijos kabinetas, kodas 180251243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 67-79
Pranešimo Nr. 5256139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Savininko sprendimas (2021-09-28).

- - -

UAB "Stat Interim", kodas 305897101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7
Pranešimo Nr. 5256140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-29); Užsienio asmens pasas (2021-09-29).

- - -

UAB "Pienių namai", kodas 305909137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Girininkų II k., Ryto g. 7
Pranešimo Nr. 5256141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).

- - -

Medžiotojų būrelis "Tauras", kodas 170093994
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 9-53
Pranešimo Nr. 5256142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 152

Uždaroji akcinė bendrovė "URSIS", kodas 121010949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 72-28
Pranešimo Nr. 5256143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Antsey", kodas 305241524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 12-43
Pranešimo Nr. 5256144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Ekoprodukcija"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Įstatai (2021-09-29); Akcininkų
sprendimas (2021-09-29).

- - -

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Klevas", kodas 191663853
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 86
Pranešimo Nr. 5256145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; pasibaigusio JA, kurio teisės
ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-07-22); Nuostatai
(2021-07-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-07-22).

- - -

UAB "Aivomara", kodas 126405423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 17-27
Pranešimo Nr. 5256146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galtoma", kodas 175001494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgeliai
Pranešimo Nr. 5256147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOJOLIS", kodas 126229765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 153

Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5256148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB "VARC", kodas 300025273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 25-63
Pranešimo Nr. 5256149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30).

- - -

UAB Zbignev Koliato ir ko, kodas 126332861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 45-73
Pranešimo Nr. 5256150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dizaino imperija", kodas 126013689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 20A
Pranešimo Nr. 5256151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Puikumėlis", kodas 126044243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5256152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Ducatus", kodas 126239873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 15-6
Pranešimo Nr. 5256153



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

Klaipėdos g. 128-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148462918
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 128
Pranešimo Nr. 5256154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; įgaliotinių
susirinkimo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2021-09-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-28); Įstatai (2021-09-28); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl įstatų patvirtinimo, pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2021-09-28).

- - -

UAB "KWEST", kodas 302471954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137-4
Pranešimo Nr. 5256155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-29).

- - -

UAB "Klimato kaita", kodas 136005616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 226-14
Pranešimo Nr. 5256156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30).

- - -

UAB "Montransa", kodas 126034135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 34-16
Pranešimo Nr. 5256157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

"Turata", UAB, kodas 304145925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 155

Pranešimo Nr. 5256158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos UAB "DAXOROL", kodas 110711557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 11-1
Pranešimo Nr. 5256159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avižienių autoservisas", kodas 186444135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k.
Pranešimo Nr. 5256160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-20).

- - -

UAB "Eltibus", kodas 126031744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-195
Pranešimo Nr. 5256161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

MB "Atradimų pieva", kodas 305811611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 23-24
Pranešimo Nr. 5256162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Sprendimas (2021-09-29).

- - -

UAB "Ašvena", kodas 302599320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 10-34
Pranešimo Nr. 5256163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 156

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-09-27); Kreditorių susirinkimo protokolas / Kreditorių susirinkimo protokolas dėl įmonės pripažinimo
likviduojama dėl bankroto (2021-09-27).

- - -

UAB "Egzolinė", kodas 126176177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 16-57
Pranešimo Nr. 5256164

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

AUGVA, UAB, kodas 123842841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 8-36
Pranešimo Nr. 5256165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

Gamybinė-komercinė uždaroji akcinė bendrovė "Aukšta", kodas 132836570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 7A-8
Pranešimo Nr. 5256166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

RE Minija, UAB, kodas 305398397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5256167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-01 iki 2021-04-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-09-30).

- - -

APL Restaurants Akr, UAB, kodas 304971246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5256168



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-01 iki 2021-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-09-30).

- - -

UAB "Tankita", kodas 304737528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 96-103
Pranešimo Nr. 5256169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-09-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-28).

- - -

UAB "Silver meadow", kodas 303201520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Kazlaučiznos k. 2
Pranešimo Nr. 5256170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Visi miško darbai").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Įstatai (2021-09-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-30).

- - -

UAB "Zlavas", kodas 126358240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 32-64
Pranešimo Nr. 5256171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOVELIS", kodas 148054635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 79
Pranešimo Nr. 5256172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Mitrumas", kodas 126178370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 5256173

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 158

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

Panevėžio šunų mylėtojų klubas "Lunaris", kodas 148423491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pelkių g. 9A
Pranešimo Nr. 5256174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NanoAvionics", kodas 303353414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 5256175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2021-09-30);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-09-30); Įgaliojimas (2021-09-30); Užsienio asmens pasas
(2021-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Infonova", kodas 171708981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 1-84
Pranešimo Nr. 5256176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB "AUTOKLASĖ LT", kodas 302489450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 45-51
Pranešimo Nr. 5256177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-30); Įgaliojimas
(2021-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERNADAS", kodas 168683692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 62
Pranešimo Nr. 5256178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 159

- - -

MB "Verta rinktis", kodas 305608582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 67A-3
Pranešimo Nr. 5256179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-20 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30).

- - -

UAB "Kryžmė", kodas 126313170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 42-116
Pranešimo Nr. 5256180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB "Vizualo meistrai", kodas 305644863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 25-6
Pranešimo Nr. 5256181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Akcininkų sprendimas (2021-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Betalira", kodas 126060781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A-501
Pranešimo Nr. 5256182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

"Helmers ir partneriai", UAB, kodas 303125040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ramioji g. 7-2
Pranešimo Nr. 5256183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 160

UAB "Gigsis", kodas 304825960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5256184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30).

- - -

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Meteoras", kodas 191664389
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 20
Pranešimo Nr. 5256185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-07-19); Nuostatai
(2021-07-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-07-19).

- - -

MB "Ataura", kodas 304067280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Vyturių g. 23
Pranešimo Nr. 5256186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).

- - -

UAB "Krangona", kodas 126371483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 5256187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENILDA", kodas 148061590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodininkų skg. 1
Pranešimo Nr. 5256188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

PANAMA SPOT, UAB, kodas 305847098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-2
Pranešimo Nr. 5256189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).

- - -

UAB "Sidabrinė linija", kodas 126063172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 6-25
Pranešimo Nr. 5256190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

MB "Žemėmatis", kodas 303240886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 83-48
Pranešimo Nr. 5256191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-09-29).

- - -

UAB "Hedonė", kodas 305084158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Labanoro sen., Pasiaurės k. 1
Pranešimo Nr. 5256192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-09-30).

- - -

UAB "Ekorin", kodas 305900106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5256193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30).

- - -

UAB "Argila", kodas 305209448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5256194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 162

- - -

UAB "Ksenoksas", kodas 126123954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 23A-12
Pranešimo Nr. 5256195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "NSLIN", kodas 126201997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 32-29
Pranešimo Nr. 5256196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB Grikių gamybos centras, kodas 126097228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 5256197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "General products", kodas 135937699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5256198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

PETROLKA, UAB, kodas 304829389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "RTstatyba", kodas 305908195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5256200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cordina", kodas 133261539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Planetų g. 11-1
Pranešimo Nr. 5256201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

AB "Amber Grid", kodas 303090867
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5256202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-09-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-28); Įgaliojimas (2021-09-28);
Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Plekis", kodas 133150880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 71A
Pranešimo Nr. 5256203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medūza", kodas 132278642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 24-41
Pranešimo Nr. 5256204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Soli", kodas 132820623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 36-38
Pranešimo Nr. 5256205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 164

MB Pakalnės namai, kodas 305409897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 1-2
Pranešimo Nr. 5256206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Sprendimas (2021-09-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edvis", kodas 132836613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gražinos g. 4-56
Pranešimo Nr. 5256207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "APL Restaurants", kodas 304884656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5256208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-01 iki 2021-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-30); Įgaliojimas (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMRAVAS", kodas 121014627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 43-25
Pranešimo Nr. 5256209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

MB "Siger Trans", kodas 305909653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Akacijų g. 8
Pranešimo Nr. 5256210

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Augrustė", kodas 304930363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ispanų g. 5
Pranešimo Nr. 5256211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Novian Technologies", kodas 301318539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5256212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Prokūra (2021-09-28).

- - -

UAB "Aliuteam", kodas 305901133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 8A-7
Pranešimo Nr. 5256213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Įgaliojimas (2021-09-30).

- - -

UAB "WinArt", kodas 302611744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Žvejų g. 27
Pranešimo Nr. 5256214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120180048852 (2021-09-30); Įgaliojimas (2021-06-28).

- - -

UAB "Baniukevič specialieji automobiliai", kodas 126412389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 5256215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Verinvesta", kodas 126381972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 4-28
Pranešimo Nr. 5256216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 166

UAB "Denelsa", kodas 304954243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, A. Naruševičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 5256217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEC", kodas 126414963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11E
Pranešimo Nr. 5256218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Valos Trade", kodas 302781173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 5256219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Direktoriaus paskyrimas (2021-09-30).

- - -

UAB SOLTEC Europe Industries, kodas 302445379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2-7
Pranešimo Nr. 5256220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINBOR", kodas 121202173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 27-5
Pranešimo Nr. 5256221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "Jukomos metalas", kodas 126263454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 5256222



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB "Nimesta", kodas 303158866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5256223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB SONELA, kodas 302668663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5256224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REKPREMA", kodas 148166876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 2
Pranešimo Nr. 5256225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGEMA", kodas 169240326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5256226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

MB "Keista lapė", kodas 304829058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 168

- - -

Nami System, UAB, kodas 304878169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-401
Pranešimo Nr. 5256228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ Naujas klubas, kodas 304449903
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "JAURITAS", kodas 300652009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Domantonių g. 44
Pranešimo Nr. 5256230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-30).

- - -

UAB Ogetra, kodas 302707529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Plento g. 25
Pranešimo Nr. 5256231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Šilutės rajono žemės ūkio bendrovė "Poveržlė", kodas 177102296
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Pašyšių k.
Pranešimo Nr. 5256232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OL", kodas 121026177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 66-1
Pranešimo Nr. 5256233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 169

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "LaKros", kodas 304754399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 5256234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Akcininkų sprendimas (2021-09-30); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti,
teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis
(2021-09-27).

- - -

MB centras "Oniksas", kodas 304769860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5256235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30).

- - -

Žydų bendruomenė "Vilnius - Lietuvos Jeruzalė", kodas 304846762
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 6
Pranešimo Nr. 5256236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-30).

- - -

UAB "Istina", kodas 304716053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darda", kodas 134392915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-220
Pranešimo Nr. 5256238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 170

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "TOMROSTA", kodas 302893553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Pakapių k. 1
Pranešimo Nr. 5256239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-29).

- - -

UAB "It sala", kodas 304809365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256240

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-06-07); Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-14).

- - -

UAB "FCL", kodas 126361222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-19
Pranešimo Nr. 5256241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aloka", kodas 175001537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Naujoji g. 1-3
Pranešimo Nr. 5256242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GILIMARIKA", kodas 126178566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 83-5
Pranešimo Nr. 5256243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 171

UAB "TRANSMADIS", kodas 125725491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5256244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gandriukas", kodas 280156390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Gandrų g. 10
Pranešimo Nr. 5256245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30).

- - -

UAB "Regonus", kodas 304973432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17
Pranešimo Nr. 5256246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Automoderna" ir partneriai, kodas 126050869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 61A
Pranešimo Nr. 5256247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Halito", kodas 304887613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 5-1
Pranešimo Nr. 5256248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-30).

- - -

UAB Ekomera Logistics, kodas 305901770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 172

Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5256249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Akcininkų sprendimas (2021-09-28).

- - -

UAB "Mateksma", kodas 126366536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 49-58
Pranešimo Nr. 5256250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Astaris", kodas 305909685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7
Pranešimo Nr. 5256251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fiet & Phil", kodas 305441891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 15-5
Pranešimo Nr. 5256252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-29 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30).

- - -

"Kugara", UAB, kodas 304824520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5256253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RUDIGNA", kodas 168948817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Laisvės a. 2
Pranešimo Nr. 5256254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 173

- - -

UAB "Almantas ir kompanija", kodas 126394329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3-29
Pranešimo Nr. 5256255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldolita", kodas 174980036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 5256256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

MB "Solid service", kodas 305611984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Paąžuolių k., Taikos g. 127
Pranešimo Nr. 5256257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Solid Auto"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Nuostatai (2021-09-28); Sprendimas
(2021-09-28).

- - -

UAB "Gražus Birštonas", kodas 303444383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Paupio g. 5
Pranešimo Nr. 5256258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Atom Auto, UAB); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Pažyma (2021-09-28); Įstatai
(2021-09-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-09-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-09-28).

- - -

UAB "Sotos", kodas 300621693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Rūtų g. 7
Pranešimo Nr. 5256259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 174

UAB "Penrela", kodas 305441514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 5256260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-27 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-30).

- - -

UAB "Augmenta", kodas 305698505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 30-6
Pranešimo Nr. 5256261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-28).

- - -

UAB "Barvenita", kodas 126211429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 26-234
Pranešimo Nr. 5256262

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIZORETA", kodas 126229950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5256263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB Galandus, kodas 305910132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Pievų g. 30
Pranešimo Nr. 5256264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Afrikos maistas", kodas 305049068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5256265



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30).

- - -

UAB "ACME pramogos", kodas 126215445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 5256266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB "Urbatera", kodas 148509467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 200A
Pranešimo Nr. 5256267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Kuksonija", kodas 126300290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 35-2
Pranešimo Nr. 5256268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

AUTO EXPRESS UAB, kodas 302604536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-701
Pranešimo Nr. 5256269

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-30).

- - -

UAB "Inoplus", kodas 304916748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5256270

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 176

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30);
Įgaliojimas (2021-09-23).

- - -

UAB "Deivintis", kodas 305557629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5256271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-29); Įgaliojimas (2021-09-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "R. Juknevičiaus g. 22", kodas 151402386
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 22
Pranešimo Nr. 5256272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2021-09-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo
(2021-09-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Akacija", kodas 160439939
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Gedimino g. 25
Pranešimo Nr. 5256273

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2021-09-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2021-09-17).

- - -

UAB "Profus", kodas 300014152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 5-16
Pranešimo Nr. 5256274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-30).

- - -

UAB "Mamos pica", kodas 126275047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 35-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 177

Pranešimo Nr. 5256275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

Re Murava, UAB, kodas 305376671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5256276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-01 iki 2021-04-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-09-30).

- - -

Garažų savininkų bendrija "Verdainietis", kodas 302726682
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 50C-6
Pranešimo Nr. 5256277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl bendrijos pirmininko išrinkimo (2021-09-30);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrijos pirmininko duomenų įregistravimo (2021-09-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs, dėl bendrijos
pirmininko išrinkimo (2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIVES", kodas 121151693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 28-24
Pranešimo Nr. 5256278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "LAVIDA REA", kodas 301135840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 9-17
Pranešimo Nr. 5256279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Fuga", kodas 126398726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 15-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 178

Pranešimo Nr. 5256280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "VDMP", kodas 126198444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5256281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB "Media bitės", kodas 304552458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 25-1
Pranešimo Nr. 5256282

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-29); Įstatai (2021-09-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-09-29); Įgaliojimas (2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trylika kaštonų", kodas 126360992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 26-21
Pranešimo Nr. 5256283

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIKVARA", kodas 141556788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 22-54
Pranešimo Nr. 5256284

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "ARVERSA", kodas 302328116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Žvaigždžių g. 17
Pranešimo Nr. 5256285

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 179

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30).

- - -

UAB "Kloja", kodas 302559984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 5256286

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-27).

- - -

Bee Loop, UAB, kodas 305845713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 22-7
Pranešimo Nr. 5256287

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-27).

- - -

UAB "IK verslo grupė", kodas 304434132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 13-27
Pranešimo Nr. 5256288

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2021-09-28
(2021-09-28).

- - -

VšĮ Keliautojų klubas "PASAULIS MAŽAS", kodas 300886542
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 16
Pranešimo Nr. 5256289

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-30).

- - -

UAB "Vojita", kodas 126235476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5256290



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB "Verslo sprendimų projektai", kodas 304268568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 24-oji g. 59
Pranešimo Nr. 5256291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė draudimo brokeris "Polisitė", kodas 126016646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 65-4
Pranešimo Nr. 5256292

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Kaišiadorių senamiesčio bendruomenė, kodas 301571624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Laisvės g. 25
Pranešimo Nr. 5256293

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-30).

- - -

UAB Travel & Leisure Baltic, kodas 302681657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 35
Pranešimo Nr. 5256294

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 181

MB "Bamperis", kodas 304774640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Šilojų g. 7-22
Pranešimo Nr. 5256295

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30).

- - -

Comco UAB, kodas 110466481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 103C
Pranešimo Nr. 5256296

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-09-30); Valdybos posėdžio protokolas (2021-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GILTREMA", kodas 148408774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 5256297

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB J. Žala ir sūnus, kodas 126215979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 40-4
Pranešimo Nr. 5256298

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB "Biofurnita", kodas 304894839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 2-14
Pranešimo Nr. 5256299

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Trečioji sfera", kodas 126277240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 5256300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poltekas", kodas 126071087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 47-9
Pranešimo Nr. 5256301

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB "Amalas ir ko", kodas 126303824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5256302

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-30).

- - -

UAB "BDA Lietuva", kodas 111831538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 5
Pranešimo Nr. 5256303

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "SINE CAUSA", kodas 125839979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 37-104
Pranešimo Nr. 5256304

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-30).

- - -

Šilutės krizių, pagalbos ir informacijos centras, VšĮ, kodas 304917654
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 28-2
Pranešimo Nr. 5256305

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 183

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-30).

- - -

MB "Vilmelita", kodas 304095835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Dubravų g. 10
Pranešimo Nr. 5256306

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "GLORIJA", kodas 120224124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 73
Pranešimo Nr. 5256307

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Aditec Solutions, UAB, kodas 304284444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5256308

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elskaita", kodas 126072036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 10-2
Pranešimo Nr. 5256309

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medinė lapė", kodas 126045683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 53A-16
Pranešimo Nr. 5256310

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 184

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

Klaipėdos g. 98-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148291335
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 98
Pranešimo Nr. 5256311

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-27); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-09-27); Įstatai (2021-09-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir
valdybos išrinkimo (2021-09-27).

- - -

UAB Forsalis, kodas 302987508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5256312

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-29).

- - -

UAB Ardas LT, kodas 305909596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5256313

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-30).

- - -

UAB "TELTONIKA IoT GROUP", kodas 124429895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 134A
Pranešimo Nr. 5256314

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-30).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

UAB "Rojda", kodas 126388237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 185

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 13-2
Pranešimo Nr. 5254813

- - -

UAB "NKTECH", kodas 126377931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5
Pranešimo Nr. 5254814

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INOJA", kodas 134731447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 286A-2
Pranešimo Nr. 5254815

- - -

UAB "Metro klubas", kodas 126387135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 5254816

- - -

UAB "Baniukevič specialieji automobiliai", kodas 126412389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 5254817

- - -

UAB "Fuga", kodas 126398726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 15-27
Pranešimo Nr. 5254818

- - -

UAB "510", kodas 126405576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 12A
Pranešimo Nr. 5254819

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trylika kaštonų", kodas 126360992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 26-21
Pranešimo Nr. 5254820

- - -

UAB "Difortis", kodas 126334531



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 186

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5254821

- - -

UAB "Livivata", kodas 126410032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandens g. 22
Pranešimo Nr. 5254822

- - -

UAB "Mateksma", kodas 126366536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 49-58
Pranešimo Nr. 5254823

- - -

UAB "Verinvesta", kodas 126381972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 4-28
Pranešimo Nr. 5254824

- - -

UAB "Auridalija", kodas 126341725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 170
Pranešimo Nr. 5254825

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė draudos medicinos centras "MEDARGUS", kodas 133995369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-22
Pranešimo Nr. 5254826

- - -

UAB "Successus", kodas 126369646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 5254827

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aviastas", kodas 126338939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5254828

- - -

UAB "Reklamos paletė", kodas 126364670



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 187

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 21-9
Pranešimo Nr. 5254829

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rekdara", kodas 126393184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 5254830

- - -

UAB "Stiliaus imperija", kodas 126391742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254831

- - -

UAB "NPPS", kodas 126408490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 5-1
Pranešimo Nr. 5254832

- - -

UAB "Krangona", kodas 126371483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 5254833

- - -

UAB "DIGVITA", kodas 135791746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 5254834

- - -

UAB "Odų eksportas", kodas 126352554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 140A-2
Pranešimo Nr. 5254835

- - -

UAB "Žvilgsnis į ateitį", kodas 126364528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 12-6
Pranešimo Nr. 5254836

- - -

UAB "Aivomara", kodas 126405423



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 188

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 17-27
Pranešimo Nr. 5254837

- - -

UAB "Telesala", kodas 135803376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5254838

- - -

UAB "Zlavas", kodas 126358240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 32-64
Pranešimo Nr. 5254839

- - -

UAB "Audiografitai", kodas 126338177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 17-82
Pranešimo Nr. 5254840

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darda", kodas 134392915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-220
Pranešimo Nr. 5254841

- - -

UAB "Seiteksas", kodas 126406297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 5254842

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ariadnė", kodas 126395420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 6-3
Pranešimo Nr. 5254843

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Privačių problemų tyrimų biuras, kodas 126420489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 38
Pranešimo Nr. 5254844

- - -

UAB "Janox", kodas 126388041



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 189

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 103
Pranešimo Nr. 5254845

- - -

UAB "ESG", kodas 126359495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 49-32
Pranešimo Nr. 5254846

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Onasijus", kodas 126342446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 54-35
Pranešimo Nr. 5254847

- - -

UAB "Vasaros pramogos", kodas 126343929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 5254848

- - -

UAB "Tarvainas", kodas 126407627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-1A
Pranešimo Nr. 5254849

- - -

UAB "CONEXUS", kodas 126402466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kranto g. 34
Pranešimo Nr. 5254850

- - -

UAB Sušickaja ir partneriai, kodas 126367976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 7-15
Pranešimo Nr. 5254851

- - -

UAB "Almantas ir kompanija", kodas 126394329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3-29
Pranešimo Nr. 5254852

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Euroeismas", kodas 126365587



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 190

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 64-14
Pranešimo Nr. 5254853

- - -

UAB Medienos pramonės centras, kodas 126364485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 5254854

- - -

UAB "FCL", kodas 126361222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-19
Pranešimo Nr. 5254855

- - -

UAB "Ranjana", kodas 135110938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5254856

- - -

UAB "Rimanto statyba", kodas 126377746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 7-39
Pranešimo Nr. 5254857

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEC", kodas 126414963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11E
Pranešimo Nr. 5254858

- - -

UAB "NTI", kodas 126409788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 22-1
Pranešimo Nr. 5254859

- - -

UAB "Transgidas", kodas 126385650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 67-1
Pranešimo Nr. 5254860

- - -

UAB "Statybų centras", kodas 126408533



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 191

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 5254861

- - -

UAB "Medasista", kodas 126391895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 79-41
Pranešimo Nr. 5254862

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMAGESTA", kodas 135015027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5254863

- - -

UAB "Laudneda", kodas 126384363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Paškevič-Ciotkos g. 20-33
Pranešimo Nr. 5254864

- - -

UAB "Toteksus", kodas 126338558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 38-46
Pranešimo Nr. 5254865

- - -

UAB "MLK", kodas 126404855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 19-11
Pranešimo Nr. 5254866

- - -

UAB "Liparitas", kodas 126392844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254867

- - -

UAB "Mados tendencija", kodas 126378086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254868

- - -

UAB "KORNOSTA", kodas 126340438



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 192

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254869

- - -

UAB "Eurolombardas", kodas 126356570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 59
Pranešimo Nr. 5254870

- - -

UAB "Rovateksas", kodas 126401179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 5-13
Pranešimo Nr. 5254871

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visi transporto sprendimai", kodas 126372813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5254872

- - -

UAB "Libikomas", kodas 126395388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15-303
Pranešimo Nr. 5254873

- - -

UAB "Verslo menas", kodas 126353656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 5254874

- - -

UAB "CDSS", kodas 126368882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254875

- - -

UAB "Ortosintezė", kodas 126371711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 33-4
Pranešimo Nr. 5254876

- - -

UAB "SNRNS", kodas 126425116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 193

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 99-22
Pranešimo Nr. 5254877

- - -

UAB "Astroteka", kodas 126396860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 49-7
Pranešimo Nr. 5254878

- - -

UAB "Regijetas", kodas 126390836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27-44
Pranešimo Nr. 5254879

- - -

UAB "Viltransva", kodas 126409820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 20
Pranešimo Nr. 5254880

- - -

UAB "Komplitaris", kodas 126381068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59
Pranešimo Nr. 5254881

- - -

UAB "Reklamos ir marketingo idėjos", kodas 126415150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5254882

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romarista", kodas 126383076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 5254883

- - -

UAB "OLT", kodas 126339311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 103-13
Pranešimo Nr. 5254884

- - -

UAB "Stinguva", kodas 126413295



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 194

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1E-11
Pranešimo Nr. 5254885

- - -

UAB "Greitas sprendimas", kodas 126375542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-307
Pranešimo Nr. 5254886

- - -

UAB "Manadera", kodas 126341344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 68A
Pranešimo Nr. 5254887

- - -

UAB "Interpaletė", kodas 126355511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 5254888

- - -

UAB "Nauji namai", kodas 126378271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-33
Pranešimo Nr. 5254889

- - -

UAB "Fotomodus", kodas 126334912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 28A
Pranešimo Nr. 5254890

- - -

UAB "Eurokaviaras", kodas 126416590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 32-15
Pranešimo Nr. 5254891

- - -

UAB "Via ferri", kodas 126350012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 5-97
Pranešimo Nr. 5254892

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FEBAS", kodas 144631840



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 195

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254893

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RATIRA", kodas 141734269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 5254894

- - -

UAB "PANEVĖŽIO TAKSI PASLAUGA", kodas 148350787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 34
Pranešimo Nr. 5254895

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REKPREMA", kodas 148166876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 2
Pranešimo Nr. 5254896

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIKVARA", kodas 141556788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 22-54
Pranešimo Nr. 5254897

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GILTREMA", kodas 148408774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 5254898

- - -

UAB "BRIO ENGINEERING", kodas 152779073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gegužės 1-osios g. 27A
Pranešimo Nr. 5254899

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sparneta", kodas 136039771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254900

- - -

UAB "Frogatas", kodas 135927623



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 196

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3-15
Pranešimo Nr. 5254901

- - -

UAB "General products", kodas 135937699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254902

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Airika", kodas 149723157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16J-202
Pranešimo Nr. 5254903

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARPANĖ", kodas 148392170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 36
Pranešimo Nr. 5254904

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADDA", kodas 155480457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 50-24
Pranešimo Nr. 5254905

- - -

UAB "TOROMA", kodas 135691436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 106-8
Pranešimo Nr. 5254911

- - -

UAB "Nakties Mamona", kodas 302746368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254912

- - -

UAB "KARAČET", kodas 302759369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5254913

- - -

UAB "KEDAŽA", kodas 302864313



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 197

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5254914

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos Afroditė", kodas 135141798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 12A-21B
Pranešimo Nr. 5254915

- - -

LitaTrans, UAB, kodas 302733513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254916

- - -

UAB "Vindina", kodas 302778483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5254917

- - -

UAB "BAVERA", kodas 301734975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Blauzdžių g. 6
Pranešimo Nr. 5254918

- - -

UAB "Transara ir ko", kodas 302294991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Beržų g. 19-114
Pranešimo Nr. 5254919

- - -

UAB Drem, kodas 302940622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 5254920

- - -

AliTerus, UAB, kodas 302752556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254921

- - -

UAB "Baltic players", kodas 302728683



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 198

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 48
Pranešimo Nr. 5254922

- - -

UAB "NASTERA", kodas 302764416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254923

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cordina", kodas 133261539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Planetų g. 11-1
Pranešimo Nr. 5254924

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varnutė", kodas 156528848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 30-37
Pranešimo Nr. 5254925

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Elvyra", kodas 133023737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 11-59
Pranešimo Nr. 5254926

- - -

Lorix, UAB, kodas 302791872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254927

- - -

UAB "LOFREDAS", kodas 160432955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Sausinės k.
Pranešimo Nr. 5254928

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ogis", kodas 134031587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5254929

- - -

UAB Day and Night, kodas 302966364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 199

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5254930

- - -

UAB "Puiki idėja", kodas 302746005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254931

- - -

UAB "RD Logistic", kodas 302759401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 40-68
Pranešimo Nr. 5254932

- - -

UAB "Kastminta", kodas 302762148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254933

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nilma Trade", kodas 300061522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemajūnų g. 31
Pranešimo Nr. 5254934

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egma", kodas 133161033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 12-3
Pranešimo Nr. 5254935

- - -

UAB "Uldas", kodas 302756960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miklusėnų g. 25-1
Pranešimo Nr. 5254936

- - -

UAB "Aurijus", kodas 302776386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254937

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audinė", kodas 132668140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 200

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytėnų g. 13-7
Pranešimo Nr. 5254938

- - -

"LUX EXPERT", UAB, kodas 302718899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 18
Pranešimo Nr. 5254939

- - -

UAB "Statybų planas", kodas 302750110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254940

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gliptika", kodas 132206696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalioji g. 10
Pranešimo Nr. 5254941

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Opus", kodas 133505064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 170
Pranešimo Nr. 5254942

- - -

UAB "ACP Baltic", kodas 302945726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 77-35
Pranešimo Nr. 5254943

- - -

UAB "Lokama", kodas 302764366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 77-54
Pranešimo Nr. 5254944

- - -

UAB "Nimesta", kodas 303158866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5254945

- - -

Aurinet, UAB, kodas 302792967



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 201

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254946

- - -

UAB "Graži kapavietė", kodas 302716097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 38-36
Pranešimo Nr. 5254947

- - -

UAB "Fureksa interjeras", kodas 301591534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lingailių g. 6
Pranešimo Nr. 5254948

- - -

UAB "ALIRAN", kodas 303050164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 1-15
Pranešimo Nr. 5254949

- - -

UAB Ogetra, kodas 302707529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Plento g. 25
Pranešimo Nr. 5254950

- - -

UAB "Togesta", kodas 302730606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254951

- - -

Lita Capital, UAB, kodas 302770458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254952

- - -

UAB "Šaknita", kodas 135628667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 231-311
Pranešimo Nr. 5254953

- - -

UAB "JOVAS", kodas 301062545



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 202

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Bridų k., Miesmedžio g. 9
Pranešimo Nr. 5254954

- - -

UAB Keyspol, kodas 302704052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Gamtos 1-oji g. 12
Pranešimo Nr. 5254955

- - -

UAB GILBERUS, kodas 302925570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5254956

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Norika Baltija", kodas 159989245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Parko g. 1
Pranešimo Nr. 5254957

- - -

UAB "Haris", kodas 302786277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5254958

- - -

UAB "Vilksteiga", kodas 302632813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 11-12
Pranešimo Nr. 5254959

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VSM", kodas 236017690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukrainiečių g. 4
Pranešimo Nr. 5254960

- - -

UAB "CC KERAMIKA", kodas 300871533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Stoties g. 12
Pranešimo Nr. 5254961

- - -

UAB "Ekomontažas", kodas 300607715



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 203

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 63-20
Pranešimo Nr. 5254962

- - -

UAB I&J models, kodas 302764537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5254963

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Albruna", kodas 134691981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5254964

- - -

UAB Forsalis, kodas 302987508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5254965

- - -

UAB "Deilė", kodas 302782250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5254966

- - -

UAB FORTANA, kodas 302956950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254967

- - -

UAB "Best Solar", kodas 302893165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21-1
Pranešimo Nr. 5254968

- - -

UAB Elsus, kodas 302989039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254969

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Po skliautu", kodas 132669623



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 204

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 45
Pranešimo Nr. 5254970

- - -

UAB "ROMETA", kodas 302801544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 8-2
Pranešimo Nr. 5254971

- - -

UAB "PRANAMA", kodas 302341804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254972

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RES BONA", kodas 235175310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5254973

- - -

UAB "MB auto", kodas 302703406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254974

- - -

UAB "PTL Baltic", kodas 300638397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., J. Naujalio g. 85
Pranešimo Nr. 5254975

- - -

UAB "Argauda", kodas 302704885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254976

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SADCHANA", kodas 300670313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Stoties g. 7-7
Pranešimo Nr. 5254977

- - -

UAB "LAVIDA REA", kodas 301135840



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 205

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 9-17
Pranešimo Nr. 5254978

- - -

UAB "RG Gelmės", kodas 302251253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 4-16
Pranešimo Nr. 5254979

- - -

UAB "PC Manija", kodas 302797583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254980

- - -

UNIVEG LT, UAB, kodas 302745031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254981

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edvis", kodas 132836613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gražinos g. 4-56
Pranešimo Nr. 5254982

- - -

UAB "Sotos", kodas 300621693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Rūtų g. 7
Pranešimo Nr. 5254983

- - -

UAB "Pagalba kelyje", kodas 302766577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5254984

- - -

UAB "KAMVITA", kodas 302726419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Pieninės g. 4
Pranešimo Nr. 5254985

- - -

UAB Elite House Service, kodas 303079963



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 206

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 13-23
Pranešimo Nr. 5254986

- - -

UAB "Neriva", kodas 301864634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5254987

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaigiedra", kodas 135115675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254988

- - -

UAB "Girminta", kodas 302733470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254989

- - -

UAB ASVILA, kodas 302786035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5254990

- - -

UAB "Rolefleksas", kodas 126006495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 128-47
Pranešimo Nr. 5254991

- - -

UAB "Vilermeksas", kodas 126092633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 21-9
Pranešimo Nr. 5254992

- - -

UAB "Sidabrinė linija", kodas 126063172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 6-25
Pranešimo Nr. 5254993

- - -

UAB "Paulija", kodas 126040565



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 207

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kazlausko g. 1
Pranešimo Nr. 5254994

- - -

UAB "KTP", kodas 126118811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 5254995

- - -

UAB "KPGP", kodas 126092252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 294D-46
Pranešimo Nr. 5254996

- - -

UAB "Gildeksas", kodas 126116618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 5254997

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elaflekas", kodas 126062985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 114-3
Pranešimo Nr. 5254998

- - -

UAB "Rikostra", kodas 126006157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 23-35
Pranešimo Nr. 5254999

- - -

UAB "MRC1", kodas 126040184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 8-17
Pranešimo Nr. 5255000

- - -

UAB "Viketransa", kodas 126003766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255001

- - -

UAB "Sirokas" ir ko, kodas 126036524



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 208

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5255002

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Betalira", kodas 126060781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A-501
Pranešimo Nr. 5255004

- - -

UAB "Volare Baltija", kodas 126088026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 26-307
Pranešimo Nr. 5255005

- - -

UAB "Būsto statybos paslaugų grupė", kodas 126116422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 37
Pranešimo Nr. 5255006

- - -

UAB "Rimos gėlės", kodas 126063553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 8-26
Pranešimo Nr. 5255007

- - -

UAB "Maisto filosofija", kodas 126040750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 35-14
Pranešimo Nr. 5255008

- - -

UAB "BPLS", kodas 126122286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 59-1A
Pranešimo Nr. 5255009

- - -

UAB "Verslo tikslas", kodas 126008546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 1
Pranešimo Nr. 5255010

- - -

UAB "Aksilana", kodas 126092786



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 209

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 12-18
Pranešimo Nr. 5255011

- - -

UAB "Teracomas", kodas 126085788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 32-11
Pranešimo Nr. 5255012

- - -

UAB "ISTREDUS", kodas 126001943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255013

- - -

UAB "Preksonus", kodas 126059850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5255014

- - -

UAB "Lantraneta", kodas 126115288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115-32
Pranešimo Nr. 5255015

- - -

UAB "BAUMOLUS", kodas 126034516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 1-21
Pranešimo Nr. 5255016

- - -

UAB "Puikumėlis", kodas 126044243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5255017

- - -

UAB "Statvydus", kodas 126095896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Vilkiškių k., Septintoji g. 117
Pranešimo Nr. 5255018

- - -

UAB "Halogenas", kodas 126124860



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 210

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 8-5
Pranešimo Nr. 5255019

- - -

UAB "Elnio namai", kodas 126072189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255020

- - -

UAB "Vildrausta", kodas 126013917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 133-38
Pranešimo Nr. 5255021

- - -

UAB "Siuntų ekspresas", kodas 126014061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 12
Pranešimo Nr. 5255022

- - -

UAB "Algerinta", kodas 126126726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 11-48
Pranešimo Nr. 5255023

- - -

UAB "Novum bonum", kodas 126073857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 8
Pranešimo Nr. 5255024

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rytpreka", kodas 126044581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zarasų g. 24
Pranešimo Nr. 5255025

- - -

UAB "Birtonas", kodas 126096126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5255026

- - -

UAB "Salmeidus", kodas 126013493



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 211

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5255027

- - -

UAB "Autodetalių sala", kodas 126094118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 33A
Pranešimo Nr. 5255028

- - -

UAB "Gelonetas", kodas 126123616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 5255029

- - -

UAB "DJ Teletradas", kodas 126071849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 1
Pranešimo Nr. 5255030

- - -

UAB "Racionali idėja", kodas 126041133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 21-38
Pranešimo Nr. 5255031

- - -

UAB "Divide et impera", kodas 126123573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255032

- - -

UAB "Baltijos vagonų grupė", kodas 126012815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255033

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poltekas", kodas 126071087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 47-9
Pranešimo Nr. 5255034

- - -

UAB "Steplinas", kodas 126093692



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 212

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 49-63
Pranešimo Nr. 5255035

- - -

UAB "MGA3", kodas 126040946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 22-2
Pranešimo Nr. 5255036

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elskaita", kodas 126072036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 10-2
Pranešimo Nr. 5255037

- - -

UAB "Vestchemos ekspedicija", kodas 126042616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255038

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dizaino imperija", kodas 126013689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 20A
Pranešimo Nr. 5255039

- - -

UAB "Ksenoksas", kodas 126123954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 23A-12
Pranešimo Nr. 5255040

- - -

UAB "Anjotas", kodas 126094837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 6-38
Pranešimo Nr. 5255041

- - -

UAB Grikių gamybos centras, kodas 126097228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 5255042

- - -

UAB "TECHNOVILIS", kodas 126014976



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 213

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-418
Pranešimo Nr. 5255043

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kolektusas", kodas 126131673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 21
Pranešimo Nr. 5255044

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medinė lapė", kodas 126045683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 53A-16
Pranešimo Nr. 5255045

- - -

UAB "FRAKTANA", kodas 126074763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 162-4
Pranešimo Nr. 5255046

- - -

UAB "Ramsagė", kodas 126137217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255047

- - -

UAB "Ineksmė", kodas 126019222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34-301
Pranešimo Nr. 5255048

- - -

UAB "Alzegna", kodas 126104263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64-17
Pranešimo Nr. 5255049

- - -

UAB "Alteprita", kodas 126077873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-802
Pranešimo Nr. 5255050

- - -

UAB "Frogitus", kodas 126049023



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 214

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-183
Pranešimo Nr. 5255051

- - -

UAB "TRANZITA", kodas 126020349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5255052

- - -

UAB "Šalia namų", kodas 126049938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-56
Pranešimo Nr. 5255053

- - -

UAB V.Vintoniukas ir ko, kodas 126142698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 32-11
Pranešimo Nr. 5255054

- - -

UAB "SIKSTEDA", kodas 126080136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17-69
Pranešimo Nr. 5255055

- - -

UAB "Progresyvios mados fabrikas", kodas 126104982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 20-15
Pranešimo Nr. 5255056

- - -

UAB "TANEVA", kodas 126110017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 35-36
Pranešimo Nr. 5255057

- - -

UAB "Sanvilita", kodas 126080289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 1
Pranešimo Nr. 5255058

- - -

UAB "Mėlynasis lokys", kodas 126050335



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 215

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5255059

- - -

UAB "Gyvsidabris", kodas 126143266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5255060

- - -

UAB "Danikota", kodas 126020687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 16-39
Pranešimo Nr. 5255061

- - -

UAB "Romenasta", kodas 126080093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 5255062

- - -

UAB "Prodeksa", kodas 126140156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 5255063

- - -

UAB "Mizonda", kodas 126019418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kolaso g. 10
Pranešimo Nr. 5255064

- - -

UAB "Stendersa", kodas 126049361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5255065

- - -

UAB "Baltijos polimerai", kodas 126104459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 10-23
Pranešimo Nr. 5255066

- - -

UAB "Medžioklės klasika", kodas 126098515



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 216

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255067

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Salininkų transportas", kodas 126132775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gamyklos g. 2
Pranešimo Nr. 5255068

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė draudimo brokeris "Polisitė", kodas 126016646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 65-4
Pranešimo Nr. 5255069

- - -

UAB "Heliadas", kodas 126048074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 18-5
Pranešimo Nr. 5255070

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uniforma", kodas 126076586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 5255071

- - -

UAB "Laikas-pinigai", kodas 126144934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5255072

- - -

UAB "Intovalida", kodas 126080321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 5255073

- - -

UAB "VVKC", kodas 126110693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255074

- - -

UAB "Elmorenis", kodas 126026754



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 217

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5255075

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Automoderna" ir partneriai, kodas 126050869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 61A
Pranešimo Nr. 5255076

- - -

UAB "AUDEMUS", kodas 126055649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 43-5
Pranešimo Nr. 5255077

- - -

UAB "Absoliuti tvarka", kodas 126081423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 65-41
Pranešimo Nr. 5255078

- - -

UAB "Montransa", kodas 126034135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 34-16
Pranešimo Nr. 5255079

- - -

UAB "Gintaras ir partneriai", kodas 126111795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 25A-112
Pranešimo Nr. 5255080

- - -

UAB Specializuotos saugos tyrimų tarnyba, kodas 126149486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 37A-1
Pranešimo Nr. 5255081

- - -

UAB "Trabansa", kodas 126146561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 276
Pranešimo Nr. 5255082

- - -

UAB "Jongala", kodas 126053979



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 218

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukų g. 4
Pranešimo Nr. 5255083

- - -

UAB "Montvalis", kodas 126111261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 1A
Pranešimo Nr. 5255084

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Moderniųjų technologijų spektras", kodas 126080517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5255085

- - -

UAB "Farumeda", kodas 126033752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 12
Pranešimo Nr. 5255086

- - -

UAB "Jorletita", kodas 126111076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5255087

- - -

UAB "Bilivesta", kodas 126145089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 11-23
Pranešimo Nr. 5255088

- - -

UAB "Tranzito terminalas", kodas 126053598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 3B
Pranešimo Nr. 5255089

- - -

UAB "Eltibus", kodas 126031744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-195
Pranešimo Nr. 5255090

- - -

UAB "Vilniaus Runplasta", kodas 126080474



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 219

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 42
Pranešimo Nr. 5255091

- - -

UAB "BALTIJOS TRANSPORTO EKSPEDICIJA", kodas 126151028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15
Pranešimo Nr. 5255092

- - -

UAB "Margio Vila", kodas 126081957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 10-101
Pranešimo Nr. 5255093

- - -

UAB "Edelirnas", kodas 126113312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 14-18
Pranešimo Nr. 5255094

- - -

UAB "Purarojas", kodas 126034320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 45-11
Pranešimo Nr. 5255095

- - -

UAB "Progresyvi architektūra", kodas 126056740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5-417
Pranešimo Nr. 5255096

- - -

UAB "TOKELITA", kodas 148414332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 20-4
Pranešimo Nr. 5255106

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SODIEČIAI", kodas 147021899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Apynių g. 3
Pranešimo Nr. 5255107

- - -

UAB "AUKŠTUVA", kodas 148361310



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 220

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulės al. 39
Pranešimo Nr. 5255108

- - -

UAB "Urbatera", kodas 148509467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 200A
Pranešimo Nr. 5255109

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAVARSKIEČIAI", kodas 154307477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarskas, Respublikos a. 1
Pranešimo Nr. 5255110

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOVELIS", kodas 148054635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 79
Pranešimo Nr. 5255111

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artline furniture", kodas 145891474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187B
Pranešimo Nr. 5255112

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DORSUM", kodas 148161039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 85-24
Pranešimo Nr. 5255113

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESPADA", kodas 144796870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 11
Pranešimo Nr. 5255114

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMERIKA", kodas 148144260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 19-5
Pranešimo Nr. 5255115

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENILDA", kodas 148061590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 221

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodininkų skg. 1
Pranešimo Nr. 5255116

- - -

UAB "MEVIDA", kodas 148365675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 151
Pranešimo Nr. 5255117

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLIFEMA", kodas 148147370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5255118

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIALDA", kodas 148265550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 5
Pranešimo Nr. 5255119

- - -

UAB "Moblūnas", kodas 148525852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Girelės g. 1
Pranešimo Nr. 5255120

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Granulitas", kodas 135824160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 5255121

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIOLUVA", kodas 148043197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katedros g. 3
Pranešimo Nr. 5255122

- - -

UAB "AUKŠTUMINIS MONTAŽAS", kodas 148285396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 26-705
Pranešimo Nr. 5255123

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOGATERA", kodas 142027193



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 222

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 5255124

- - -

UAB "METANGAS", kodas 148413045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 5255125

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOPERA", kodas 141646794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-52
Pranešimo Nr. 5255126

- - -

UAB "Spingista", kodas 147766252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6
Pranešimo Nr. 5255127

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUTĖJAS", kodas 148497837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Amerikos g. 65
Pranešimo Nr. 5255128

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSKODA", kodas 149960042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 16
Pranešimo Nr. 5255129

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edaima", kodas 145374441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Kudrionių k.
Pranešimo Nr. 5255130

- - -

UAB "TARMETĖ", kodas 148425880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katkų g. 45
Pranešimo Nr. 5255131

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORMARINA", kodas 148361082



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 223

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36
Pranešimo Nr. 5255132

- - -

UAB "NAUJASIS LYGMUO", kodas 148338646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 5255133

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MODANTA", kodas 152104738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 13-52
Pranešimo Nr. 5255134

- - -

UAB "ČIČINSKO UŽEIGA", kodas 148366777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulėtekio g. 52
Pranešimo Nr. 5255135

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VELITARIS", kodas 141594536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 33-51
Pranešimo Nr. 5255136

- - -

UAB "DŽIUVARIS", kodas 148498896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 23-71
Pranešimo Nr. 5255137

- - -

UAB "LONDIRA", kodas 151449126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 85-5
Pranešimo Nr. 5255138

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AMATRANSA", kodas 152160847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 5255139

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYTO PATIKRA", kodas 145327153



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 224

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 5255140

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ TIEKIMAS", kodas 148368828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Žemdirbių g. 12-2
Pranešimo Nr. 5255141

- - -

UAB "Alanvera", kodas 148508899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 5255142

- - -

UAB "Visuotinė sėkmė", kodas 126332295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5255143

- - -

UAB "Aifresta", kodas 126187049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malonioji g. 4
Pranešimo Nr. 5255144

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artaprinta", kodas 126180065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255145

- - -

UAB "Barvenita", kodas 126211429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 26-234
Pranešimo Nr. 5255146

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biotopas", kodas 126331574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 3-84
Pranešimo Nr. 5255147

- - -

UAB "Veronikos stilius", kodas 126324761



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 225

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5255148

- - -

UAB "Rivarija", kodas 126261250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 101A
Pranešimo Nr. 5255149

- - -

UAB "Diakvorija", kodas 126199699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 14-18
Pranešimo Nr. 5255150

- - -

UAB "Statjusta", kodas 126313213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55-223
Pranešimo Nr. 5255151

- - -

UAB "Lampreza", kodas 126329541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5255152

- - -

UAB "Vokevėja", kodas 126327729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5255153

- - -

UAB "Anliksus", kodas 126188336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 133-32
Pranešimo Nr. 5255154

- - -

UAB "Darbų saugos sistemos", kodas 126245399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 1-410
Pranešimo Nr. 5255155

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Polisfera", kodas 126188293



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 226

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 6-53
Pranešimo Nr. 5255156

- - -

UAB "Pylimo arka", kodas 126179091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 50-120
Pranešimo Nr. 5255157

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antono studija", kodas 126277055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5255158

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOJOLIS", kodas 126229765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5255159

- - -

UAB "Bumartas", kodas 126245431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 5-23
Pranešimo Nr. 5255160

- - -

UAB "Solitaris", kodas 126277621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5255161

- - -

UAB "Fiksetra", kodas 126187191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malonioji g. 4
Pranešimo Nr. 5255162

- - -

UAB "Optikos stilius", kodas 126262690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 5255163

- - -

UAB "Kirpsas", kodas 126324576



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 227

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 4A-3
Pranešimo Nr. 5255164

- - -

UAB "Trečioji sfera", kodas 126277240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 5255165

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varavela", kodas 126242093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 65
Pranešimo Nr. 5255166

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GILIMARIKA", kodas 126178566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 83-5
Pranešimo Nr. 5255167

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Vilniaus kino studija, kodas 126212673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 46-15
Pranešimo Nr. 5255168

- - -

UAB "Mamos pica", kodas 126275047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 35-1
Pranešimo Nr. 5255169

- - -

UAB Naujųjų valymo technologijų centras, kodas 126280037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 40-8
Pranešimo Nr. 5255170

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINA BONA" IR KO, kodas 126201463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 159
Pranešimo Nr. 5255171

- - -

UAB "Grindevita", kodas 126300529



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 228

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255172

- - -

UAB "Nikoretė", kodas 126278157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 51-27
Pranešimo Nr. 5255173

- - -

UAB "Transportavimo sprendimai", kodas 126315221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5255174

- - -

UAB "Duonriestė", kodas 126277817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 15-70
Pranešimo Nr. 5255175

- - -

UAB "Kryžmė", kodas 126313170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 42-116
Pranešimo Nr. 5255176

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sol invictus", kodas 126304545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 29-11
Pranešimo Nr. 5255177

- - -

UAB "Skonių intriga", kodas 126269489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 19-37
Pranešimo Nr. 5255178

- - -

UAB "Alternatyvūs sprendimai", kodas 126225749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-211
Pranešimo Nr. 5255179

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksinis feniksas", kodas 126333963



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 229

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64
Pranešimo Nr. 5255180

- - -

UAB "SECC", kodas 126284249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 1-115
Pranešimo Nr. 5255181

- - -

UAB Renius ir ko, kodas 126199350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21A
Pranešimo Nr. 5255182

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Euromuita", kodas 126230881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 5255183

- - -

UAB "72 sprendimai", kodas 126182454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 5255184

- - -

UAB "Governas", kodas 126265277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 59-48
Pranešimo Nr. 5255185

- - -

UAB "Aktualus transportas", kodas 126288831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 5255186

- - -

UAB "Antiquarius", kodas 126198782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 10-10
Pranešimo Nr. 5255187

- - -

UAB "Amalas ir ko", kodas 126303824



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 230

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255188

- - -

UAB "Eftalija", kodas 126184277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 49-14
Pranešimo Nr. 5255189

- - -

UAB "MINAMOTA", kodas 126311162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 14
Pranešimo Nr. 5255190

- - -

UAB "Indevitas", kodas 126070932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 1
Pranešimo Nr. 5255191

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIZORETA", kodas 126229950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5255192

- - -

UAB "Eurosela", kodas 126265124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 29-110
Pranešimo Nr. 5255193

- - -

UAB "Baltijos juvelyrika", kodas 126323517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255194

- - -

UAB "VDMP", kodas 126198444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5255195

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kedro tiltas", kodas 126301969



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 231

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 200-37
Pranešimo Nr. 5255196

- - -

UAB "Viorstata", kodas 126179853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18-36
Pranešimo Nr. 5255197

- - -

UAB "LGLS", kodas 126295644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 46-71
Pranešimo Nr. 5255198

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Urmenita", kodas 126295459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 11
Pranešimo Nr. 5255199

- - -

UAB Krovinių transportavimo ir logistikos centras, kodas 126204573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 53A
Pranešimo Nr. 5255200

- - -

UAB "Reinanta", kodas 126224647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5255201

- - -

UAB "RDG", kodas 126219276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5255202

- - -

UAB "Dominus et servus", kodas 126244678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 21-17
Pranešimo Nr. 5255203

- - -

UAB "NSLIN", kodas 126201997



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 232

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 32-29
Pranešimo Nr. 5255204

- - -

UAB "Generalinė statyba", kodas 126234221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 37
Pranešimo Nr. 5255205

- - -

UAB "Antikvarinis namas", kodas 126223883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1-16
Pranešimo Nr. 5255206

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audiodizainas", kodas 126199927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 17A
Pranešimo Nr. 5255207

- - -

UAB "ACME pramogos", kodas 126215445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 5255208

- - -

UAB "Redvoluna", kodas 126291432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 13-40
Pranešimo Nr. 5255209

- - -

UAB "Teisiniai sprendimai", kodas 126226089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255210

- - -

UAB "ANDR", kodas 126272841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 52-29
Pranešimo Nr. 5255211

- - -

UAB "Egzolinė", kodas 126176177



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 233

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 16-57
Pranešimo Nr. 5255212

- - -

UAB "ESCOS", kodas 126241415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5255213

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vina bona" TP, kodas 126201310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 159
Pranešimo Nr. 5255214

- - -

UAB "Brendlita", kodas 126204388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18-210
Pranešimo Nr. 5255215

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Interlimitas", kodas 126197680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 3-14
Pranešimo Nr. 5255216

- - -

UAB "Vojita", kodas 126235476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5255217

- - -

UAB Nacionalinė tauriųjų metalų ir brangakmenių birža, kodas 126138080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 20
Pranešimo Nr. 5255218

- - -

UAB "VRG", kodas 126310637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 5255219

- - -

UAB "Idėjų investicijos", kodas 126237299



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 234

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 10-7A
Pranešimo Nr. 5255220

- - -

UAB "Energama", kodas 126264175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Durpių g. 1
Pranešimo Nr. 5255221

- - -

UAB "Mikroservisas", kodas 126322753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5255222

- - -

UAB "Gertakas", kodas 126183556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k.
Pranešimo Nr. 5255223

- - -

UAB "CGL", kodas 126282198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5255224

- - -

UAB "Kuksonija", kodas 126300290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 35-2
Pranešimo Nr. 5255225

- - -

UAB "RM Trading and Services", kodas 126291585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 6-2
Pranešimo Nr. 5255226

- - -

UAB "Ducatus", kodas 126239873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 15-6
Pranešimo Nr. 5255227

- - -

UAB "Mitrumas", kodas 126178370



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 235

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 5255228

- - -

UAB "Vagotekas", kodas 126279978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vokės Sodų g. 355
Pranešimo Nr. 5255229

- - -

UAB "Medial Trans", kodas 126262929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5255230

- - -

UAB "Dinsonis", kodas 126139944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 14-2
Pranešimo Nr. 5255231

- - -

UAB "Baltijos spalvos", kodas 126193326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 20-29
Pranešimo Nr. 5255232

- - -

UAB "Idėjų dienos", kodas 126186132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5255233

- - -

UAB "Jukomos metalas", kodas 126263454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 5255234

- - -

UAB Zbignev Koliato ir ko, kodas 126332861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 45-73
Pranešimo Nr. 5255235

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biostrata", kodas 126200176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 236

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 65-5
Pranešimo Nr. 5255236

- - -

UAB "Megrestas", kodas 126289029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 16-21
Pranešimo Nr. 5255237

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Julidera", kodas 126295263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 5-23
Pranešimo Nr. 5255238

- - -

UAB "Overtentis", kodas 126305113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 5255239

- - -

UAB "Servibalta", kodas 126197342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kremplių g. 30
Pranešimo Nr. 5255240

- - -

UAB J. Žala ir sūnus, kodas 126215979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 40-4
Pranešimo Nr. 5255241

- - -

UAB "Dirnaudas", kodas 126241372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17-41
Pranešimo Nr. 5255242

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geranža", kodas 174990710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Jašiūnų k.
Pranešimo Nr. 5255243

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vlatva", kodas 174999321



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 237

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k.
Pranešimo Nr. 5255244

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Wilena", kodas 174907682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Gojaus k.
Pranešimo Nr. 5255245

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENERSTA", kodas 155916698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 8-111
Pranešimo Nr. 5255246

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aloka", kodas 175001537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Naujoji g. 1-3
Pranešimo Nr. 5255247

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISOFTIS", kodas 155955733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 36-3
Pranešimo Nr. 5255248

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEPRIKLAUSOMAS AUDITAS", kodas 155486481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6-215
Pranešimo Nr. 5255249

- - -

UAB "GRINRISTA", kodas 175010696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Asčiukiškių k.
Pranešimo Nr. 5255250

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEOTINA", kodas 166680320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 99-10
Pranešimo Nr. 5255251

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tireda", kodas 174950573



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 238

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k.
Pranešimo Nr. 5255252

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maritransa", kodas 164096847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5255253

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAGNETAS", kodas 168658867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Savitiškio vs.
Pranešimo Nr. 5255254

- - -

UAB "RUDIGNA", kodas 168948817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Laisvės a. 2
Pranešimo Nr. 5255255

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Infonova", kodas 171708981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 1-84
Pranešimo Nr. 5255256

- - -

UAB "Gardva", kodas 168946385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Naudvario k.
Pranešimo Nr. 5255257

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žeroma", kodas 174944862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Butrimonių sen., Jančiūnų k.
Pranešimo Nr. 5255258

- - -

UAB "MSMS", kodas 158751522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 5255259

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltstrojservis", kodas 174913621



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 239

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Jašiūnų k.
Pranešimo Nr. 5255260

- - -

UAB DRAUDIMO BROKERIS "KRISVIGA", kodas 168957257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Daumėnų g. 19
Pranešimo Nr. 5255261

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGEMA", kodas 169240326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5255262

- - -

UAB "Jungtinis metalo apdirbimo centras", kodas 155991245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 21
Pranešimo Nr. 5255263

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Javoras", kodas 174940650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k.
Pranešimo Nr. 5255264

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eridainė", kodas 169279642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Kalno g. 19
Pranešimo Nr. 5255265

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERNADAS", kodas 168683692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 62
Pranešimo Nr. 5255266

- - -

UAB "ROMO KELIAS", kodas 168964440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k. 24-5
Pranešimo Nr. 5255267

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldolita", kodas 174980036



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 240

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 5255268

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jašiūnų agroservisas", kodas 174977816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Jašiūnų k.
Pranešimo Nr. 5255269

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palmoras", kodas 175018433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Mažųjų Sėlų k.
Pranešimo Nr. 5255270

- - -

UAB "Rajuda", kodas 173726775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Obelių Priemiesčio k., Parko g. 9
Pranešimo Nr. 5255271

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galtoma", kodas 175001494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgeliai
Pranešimo Nr. 5255272

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INMEDIJA", kodas 125686070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 33-9
Pranešimo Nr. 5255273

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BRELONA", kodas 125485110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 35-85
Pranešimo Nr. 5255274

- - -

UAB "TEVENA", kodas 125649271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 21-1
Pranešimo Nr. 5255275

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atoveikis", kodas 125690688



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 241

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38-21
Pranešimo Nr. 5255276

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILPONTIS", kodas 125480711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 5255277

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Milejus", kodas 125560424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 38-15
Pranešimo Nr. 5255278

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ELŠILA", kodas 125642483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Debesijos g. 4-8
Pranešimo Nr. 5255279

- - -

UAB "ŽALIOJI MAMBA", kodas 125599893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 24-72
Pranešimo Nr. 5255280

- - -

UAB "AUTOKROVINIAI", kodas 125682816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5255281

- - -

UAB "VIA MODI", kodas 126124141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 35-75
Pranešimo Nr. 5255282

- - -

UAB "Kapitalo ir investicijų valdymas", kodas 126164431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255283

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITMODĖ", kodas 125674335



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 242

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 5255284

- - -

UAB "BITRANSA", kodas 125670461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 1
Pranešimo Nr. 5255285

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ugniesta", kodas 126159637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 5255286

- - -

UAB "Verslo slėnis", kodas 126175456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 54B
Pranešimo Nr. 5255287

- - -

UAB "AUTOJĖGA", kodas 125645974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 5255289

- - -

UAB "Surekta", kodas 126156712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 18-8
Pranešimo Nr. 5255290

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORFINERA", kodas 125641762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-613
Pranešimo Nr. 5255291

- - -

UAB "ZIGORIS", kodas 125691060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 5-40
Pranešimo Nr. 5255292

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALPORAS", kodas 125688121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 243

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255293

- - -

UAB "MARGVYTAS", kodas 125671563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255294

- - -

UAB "IMK1", kodas 126151213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5255295

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VALDEIBĖ", kodas 125483593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255296

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DHARMA", kodas 125649652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5255297

- - -

UAB "Ekoraida", kodas 126173448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-429
Pranešimo Nr. 5255298

- - -

UAB "Užupio trestas", kodas 126159060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 81-27
Pranešimo Nr. 5255299

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FERBELA", kodas 125665133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 33-1
Pranešimo Nr. 5255300

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TEVILSA", kodas 125411156



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 244

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-5
Pranešimo Nr. 5255301

- - -

UAB "REDAMUS", kodas 125665514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonbalės g. 3
Pranešimo Nr. 5255302

- - -

UAB "GROSANA", kodas 125639544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 5255303

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSAURIS", kodas 125682435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5255304

- - -

UAB "EUROVERSIJA", kodas 125682773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 31
Pranešimo Nr. 5255305

- - -

UAB "Arodinas", kodas 126047353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 51A
Pranešimo Nr. 5255306

- - -

UAB "DALILOS STUDIJA", kodas 125685926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 68A
Pranešimo Nr. 5255307

- - -

UAB "ORLITANA", kodas 125649314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 25A
Pranešimo Nr. 5255308

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAGESTUS", kodas 125644687



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 245

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 38-15
Pranešimo Nr. 5255309

- - -

UAB Autokrautuvų serviso centras, kodas 125665667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 43-8
Pranešimo Nr. 5255310

- - -

UAB "Dantezas", kodas 126153417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 5255311

- - -

UAB "Elzurata", kodas 126175641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 5255312

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PIRMOJI ŽVAIGŽDĖ", kodas 125652634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 5255313

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKJOLA", kodas 125689038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugnies g. 7
Pranešimo Nr. 5255314

- - -

UAB "Maketrus", kodas 126079543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 65-44
Pranešimo Nr. 5255315

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DINDIMENA", kodas 125638638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5255316

- - -

UAB "EKSTRA KOMFORTAS", kodas 125683494



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 246

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 9-25
Pranešimo Nr. 5255317

- - -

UAB "Inter Deco", kodas 125543122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 23-33
Pranešimo Nr. 5255318

- - -

UAB "Inforesursai", kodas 126151170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5255319

- - -

UAB "VIRTUALI TIKROVĖ", kodas 125680384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255320

- - -

UAB "LIUBSTA", kodas 125649848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 22-8
Pranešimo Nr. 5255321

- - -

UAB "Harperina", kodas 126161517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-123
Pranešimo Nr. 5255322

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SPOGRAS", kodas 125686113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 282B-11
Pranešimo Nr. 5255323

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PULČINELA", kodas 125600413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 15-15
Pranešimo Nr. 5255324

- - -

UAB "AEROGAMA", kodas 125674520



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 247

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 6-7
Pranešimo Nr. 5255325

- - -

UAB "BARMUNĖ", kodas 125384428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 221
Pranešimo Nr. 5255326

- - -

UAB "Larmanas", kodas 126144891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5255327

- - -

UAB "Pikolada", kodas 126169930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenos g. 8
Pranešimo Nr. 5255328

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRANLITA", kodas 125680231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-22
Pranešimo Nr. 5255329

- - -

UAB "ANDAMA", kodas 125389884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 78-13
Pranešimo Nr. 5255330

- - -

UAB "Eterio zona", kodas 126176024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 12-11
Pranešimo Nr. 5255331

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KADOTA", kodas 125516050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 15-17
Pranešimo Nr. 5255332

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALKEVINA", kodas 125689757



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 248

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25B-50
Pranešimo Nr. 5255333

- - -

UAB "Bulgariškas tabakas", kodas 126130048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 5A-18
Pranešimo Nr. 5255334

- - -

UAB "Stati linija", kodas 126167922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 12-18
Pranešimo Nr. 5255335

- - -

UAB "Amvitita", kodas 126155959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 5255336

- - -

UAB "EMPYLITA", kodas 125665090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Draugystės g. 10
Pranešimo Nr. 5255337

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRABANGOS TRANSPORTAS", kodas 125652449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 33-39
Pranešimo Nr. 5255338

- - -

UAB "BOSTINA", kodas 125683341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 14
Pranešimo Nr. 5255339

- - -

UAB "AVERSUM", kodas 125602193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255340

- - -

UAB "LEATITA", kodas 126173252



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 249

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 5-10
Pranešimo Nr. 5255341

- - -

UAB PAŠTO PASKIRSTYMO CENTRAS, kodas 125600566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 30-71
Pranešimo Nr. 5255342

- - -

UAB "Dizelva", kodas 126178228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255343

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STADMIVA", kodas 125641958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 75-8
Pranešimo Nr. 5255344

- - -

UAB "VERDITA", kodas 125561864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255345

- - -

UAB "Algrusta", kodas 126015163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 88
Pranešimo Nr. 5255346

- - -

UAB "EFLATUNA", kodas 125682392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 29-39
Pranešimo Nr. 5255347

- - -

UAB "ZEVS", kodas 126154138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 14-1
Pranešimo Nr. 5255348

- - -

UAB "SPORTAS IR PRAMOGOS", kodas 125665286



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 250

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 10
Pranešimo Nr. 5255349

- - -

UAB "Bigruda", kodas 126166820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255350

- - -

UAB "SVEIKAS BŪSTAS", kodas 125646923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125-816
Pranešimo Nr. 5255351

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romano stilius", kodas 126164965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 54-23
Pranešimo Nr. 5255352

- - -

UAB "FUTBOLO PLANETA", kodas 125646357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255353

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "KONA", kodas 121096791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5256315

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

MB "Dubajus", kodas 303107665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5256316

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVER", kodas 121065550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 251

Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 5256317

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALIAVOS IR ĮPAKAVIMAS", kodas 120974535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 61-55
Pranešimo Nr. 5256318

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HORROR VACUI", kodas 121202020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 13-10
Pranešimo Nr. 5256319

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARMEL", kodas 121128876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 8-3
Pranešimo Nr. 5256320

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUSTRA", kodas 121364517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 92-14
Pranešimo Nr. 5256321

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "URBIS", kodas 121218163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 3-313
Pranešimo Nr. 5256322

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 252

Uždaroji akcinė bendrovė "LOGITO", kodas 121379362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 6-18
Pranešimo Nr. 5256323

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAT", kodas 121156092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 12-12
Pranešimo Nr. 5256324

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KILIS", kodas 121253488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 12
Pranešimo Nr. 5256325

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLIS", kodas 121047876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 4-9
Pranešimo Nr. 5256326

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILVARIA", kodas 121280364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 37-97
Pranešimo Nr. 5256327

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GALIRA", kodas 121377735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 48-53
Pranešimo Nr. 5256328

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 253

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė statybos projektavimo ir rangos darbų birža - "Statyba", kodas 121182062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 4
Pranešimo Nr. 5256329

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trimitas", kodas 132531622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 27A
Pranešimo Nr. 5256330

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARKS", kodas 121096987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 128-53
Pranešimo Nr. 5256331

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Albavita", kodas 133045961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pušyno g. 22
Pranešimo Nr. 5256332

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kneta", kodas 132548714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 5256333

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Arimpex", kodas 133028517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 123-29
Pranešimo Nr. 5256334

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 254

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Martinos ekspedicija", kodas 133139994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 11-1
Pranešimo Nr. 5256335

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažoji planeta", kodas 132275728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 104-38
Pranešimo Nr. 5256336

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KATOIGMA", kodas 121046774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 86-13
Pranešimo Nr. 5256337

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "URSIS", kodas 121010949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 72-28
Pranešimo Nr. 5256338

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Gamybinė-komercinė uždaroji akcinė bendrovė "Aukšta", kodas 132836570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 7A-8
Pranešimo Nr. 5256339

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Plekis", kodas 133150880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 71A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 255

Pranešimo Nr. 5256340

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medūza", kodas 132278642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 24-41
Pranešimo Nr. 5256341

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Soli", kodas 132820623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 36-38
Pranešimo Nr. 5256342

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMRAVAS", kodas 121014627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 43-25
Pranešimo Nr. 5256343

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINBOR", kodas 121202173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 27-5
Pranešimo Nr. 5256344

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OL", kodas 121026177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 66-1
Pranešimo Nr. 5256345

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 256

Uždaroji akcinė bendrovė "DIVES", kodas 121151693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 28-24
Pranešimo Nr. 5256346

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "TERRAZYT Baltija", kodas 111812413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 50
Pranešimo Nr. 5256347

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VASTA", kodas 120113476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 38-13
Pranešimo Nr. 5256348

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "ICBL", kodas 111786744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 69-14
Pranešimo Nr. 5256349

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALVA", kodas 120053118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-172
Pranešimo Nr. 5256350

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "JULIKA-TRANS", kodas 302551941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 23
Pranešimo Nr. 5256351

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 257

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BATUKAS", kodas 120140690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 6-5
Pranešimo Nr. 5256352

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASKA", kodas 120226470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 15-7
Pranešimo Nr. 5256353

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILANIMA", kodas 120343897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5256354

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB Ost West Invest, kodas 302549171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5256355

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė BALTEKO, kodas 120368555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 10
Pranešimo Nr. 5256356

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos UAB "DAXOROL", kodas 110711557



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 258

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 11-1
Pranešimo Nr. 5256357

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

UAB "BDA Lietuva", kodas 111831538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 5
Pranešimo Nr. 5256358

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "GLORIJA", kodas 120224124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 73
Pranešimo Nr. 5256359

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-27).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "ZOARA", kodas 110861731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 41-11
Pranešimo Nr. 5254783

Išregistravimo data: 2021-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIERGIORGIO & CO", kodas 110864841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 9-7
Pranešimo Nr. 5254784

Išregistravimo data: 2021-09-30.

- - -

UAB "Akvalinija", kodas 110890626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-45
Pranešimo Nr. 5254785

Išregistravimo data: 2021-09-30.

- - -

UAB "Sąspara", kodas 110894457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 259

Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5-513
Pranešimo Nr. 5254786

Išregistravimo data: 2021-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EAST CONTACT TRADING", kodas 111550594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 6-1
Pranešimo Nr. 5254787

Išregistravimo data: 2021-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "YAN YANG", kodas 111613952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 3-18
Pranešimo Nr. 5254788

Išregistravimo data: 2021-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRUIZLITA", kodas 111760450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 5254789

Išregistravimo data: 2021-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Floreda", kodas 300001895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 34-50
Pranešimo Nr. 5254790

Išregistravimo data: 2021-09-30.

- - -

UAB "Rogitos baldai", kodas 300002221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Č. Sasnausko g. 53
Pranešimo Nr. 5254791

Išregistravimo data: 2021-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARKETINGAS", kodas 120371537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 15-24
Pranešimo Nr. 5254792

Išregistravimo data: 2021-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAFIKA", kodas 120372781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 260

Pranešimo Nr. 5254793

Išregistravimo data: 2021-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FON", kodas 120428194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-36
Pranešimo Nr. 5254794

Išregistravimo data: 2021-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TANDEM PLIUS", kodas 120470364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 28-11
Pranešimo Nr. 5254795

Išregistravimo data: 2021-09-30.

- - -

UAB "BOVITAS", kodas 120471847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 25-12
Pranešimo Nr. 5254796

Išregistravimo data: 2021-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRASA", kodas 120503736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 48
Pranešimo Nr. 5254797

Išregistravimo data: 2021-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STIMULAS", kodas 120561515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 6-6
Pranešimo Nr. 5254798

Išregistravimo data: 2021-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SILONA", kodas 120618749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 225
Pranešimo Nr. 5254799

Išregistravimo data: 2021-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINKESTA", kodas 120623543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5254800



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 261

Išregistravimo data: 2021-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDRO IR PARTNERIAI", kodas 120905012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 2-18
Pranešimo Nr. 5254801

Išregistravimo data: 2021-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELGA", kodas 120983160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 194-25
Pranešimo Nr. 5254802

Išregistravimo data: 2021-09-30.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ževa", kodas 122574276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 14-16
Pranešimo Nr. 5254803

Išregistravimo data: 2021-09-30.

- - -

UAB "VisualMedia", kodas 302529293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5254804

Išregistravimo data: 2021-09-30.

- - -

UAB "INTER GRUPĖ", kodas 302530018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5254805

Išregistravimo data: 2021-09-30.

- - -

UAB VALTER, kodas 302534931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255406

Išregistravimo data: 2021-09-30.

- - -

UAB Lietuvos pervežimo bendrovė, kodas 302535218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 5-12
Pranešimo Nr. 5255407

Išregistravimo data: 2021-09-30.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-274 Puslapis 262

- - -

UAB "GRAVUS", kodas 302535435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5255408

Išregistravimo data: 2021-09-30.

- - -

UAB "VersloMatas ir KO", kodas 302538748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5255409

Išregistravimo data: 2021-09-30.

- - -

UAB Autonovus, kodas 302539768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 263E-88
Pranešimo Nr. 5255410

Išregistravimo data: 2021-09-30.

- - -

UAB "ALL STYLES", kodas 302539857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11B-14
Pranešimo Nr. 5255411

Išregistravimo data: 2021-09-30.

- - -

UAB "KOLDLITA LOGISTICS", kodas 302547359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 5255412

Išregistravimo data: 2021-09-30.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


